

DEVIZ LOCAL № Lot 2

Bloc alimentar Utilajului tehnologic (марка ТАР)

Valoarea de deviz 9 415 705,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Obiectul 1.5 Bloc alimentar Utilajului tehnologic (марка ТАР)				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set	1,0000	6 157,80 6 157,80	6 157,80 6 157,80
		Total Сборка немонтируемого оборудования Inclusiv salariu				6 157,80 6 157,80
		<i>Total</i>	lei			6 157,80
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			1 477,87
		<i>Total</i>	100,00 +			7 635,67
		<i>Total</i>	100,00 +			7 635,67
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,50 %			343,61
		<i>Total</i>	100,00 +			7 979,28
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			239,38
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				8 218,66 6 157,80
		1.2. Lucrari de montare				
		1.2.1. Echipament				
		1.2.1.1. Camere frigorifice , debara				
2	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice	buc	3,0000	3 790,61 192,50	11 371,82 577,50

1	2	3	4	5	6	7
		(split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari - Воздухоохладитель (inc.14,15,16) RIVACOLD Темп -5 до 5 °C V camera = pina la 105m3 SPLITSISTEM SPM140Z012, 220В,N=6.0кВт				
3	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari - Воздухоохладитель (gunoi inc.30) V camera = 5m3 SPLITSISTEM , 220В,N=2.0кВт	buc	1,0000	192,50 192,50	192,50 192,50
		Total Camere frigorifice , debara Inclusiv salariu				11 564,32 770,00
		1.2.1.2. Incapere personal demisol				
4	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie)	buc	1,0000	505,95 374,00	505,95 374,00
5	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.51кВт)	buc	1,0000	450,45 450,45	450,45 450,45
		Total Incapere personal demisol Inclusiv salariu				956,40 824,45
		1.2.1.3. SECTIE CARNE. SECTIE PESTE (7.8)				
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar)	buc	1,0000	258,12 101,75	258,12 101,75
7	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus)	buc	3,0000	643,60 374,00	1 930,80 1 122,00
8	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si	buc	3,0000	374,00 374,00	1 122,00 1 122,00

1	2	3	4	5	6	7
		greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 600X600X850)				
9	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Dulap congelator 600 l t -10 - 20C Dimensiune 775x735x1870 mm 220B. 1f. N=0.351 kB)	buc	1,0000	450,45 450,45	450,45 450,45
10	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 kBТ)	buc	4,0000	450,45 450,45	1 801,80 1 801,80
11	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg (Masina de tocat carne Cump. 220В, 1f, N=1.1кВт Productivitate: 300 kg/h; Placa furnizata: 4,5 мм Dim. 500x440x445mm. N=1,1 kBТ)	buc	2,0000	293,55 202,95	587,10 405,90
12	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1. 1кВт Parametri: 530x420x910 mm Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP)	buc	2,0000	2 273,15 1 265,00	4 546,30 2 530,00
13	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm)	buc	1,0000	1 265,00 1 265,00	1 265,00 1 265,00
14	SE04A	Malxor de mestecat aluatul / Mixer de carne(1 лопасной) 25 кг/37л RC 40 , 220В, N=0.51кВт	buc	2,0000	328,90 328,90	657,80 657,80
15	SE05A	Masina de sprituit cirmat, asezata pe pardosela, cu dimensiuni de 1225 x 920 x 610 mm si greutatea de 325 kg (Masina de umplut carnati automata de 15 litri 220B, 1f .N=0.40кВт	buc	1,0000	589,05 589,05	589,05 589,05

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiunile H750 x W420 x D330 mm;)				
16	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de lumina locala(Облучатель бактерицидный настенный 820x300x180, Q=70м3/час,0,2кВт, 220В ч/р "Дезар -3")	100 buc	0,0200	4 866,50 4 691,50	97,33 93,83
17	11-04-002-02	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,03(sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mml)	buc	2,0000	169,95 169,95	339,90 339,90
18	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 С 600x615x830)	buc	2,0000	450,45 450,45	900,90 900,90
		Total SECTIE CARNE. SECTIE PESTE (7.8) Inclusiv salariu				14 546,54 11 380,38
		1.2.1.4. SECTIE LEGUME (poz.6),Sectie RECE (poz. 5) OUA poz 10(plus etaj 2)!				
19	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 600X600X850)	buc	4,0000	902,27 374,00	3 609,07 1 496,00
20	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus)	buc	2,0000	374,00 374,00	748,00 748,00
21	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 С 600x615x830)	buc	4,0000	450,45 450,45	1 801,80 1 801,80
22	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si	buc	1,0000	1 994,56 1 265,00	1 994,56 1 265,00

1	2	3	4	5	6	7
		greutatea de 480 kg (Masina de taiet legume 900 kg/ora CL 60 380B, 3f ,N=1.50кВТ , 600x750x1225мм)				
23	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg (Masina de taiet legume 300кг/5л. GAM 58 230B, N=1.1кВТ, 530x490x610)	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00
24	SE02A	Masina de curatat cartofi, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 100 kg pe ora, actionata manual, cu greutatea de 225 kg(Masina de curatit cartof (svecl, morcov) PPN 18M)	buc	1,0000	476,78 460,90	476,78 460,90
25	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg.(Masina de spalat fructe legume)	buc	1,0000	1 677,51 551,10	1 677,51 551,10
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Lampa bactericida pe perete Дезап-3)	100 buc	0,0200	4 840,00 4 840,00	96,80 96,80
27	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar)	buc	1,0000	242,82 101,75	242,82 101,75
28	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Masa frigorifica cu doua usi inferioare)	buc	2,0000	450,45 450,45	900,90 900,90
29	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Masa frigorifica cu 3 usi.)	buc	1,0000	450,45 450,45	450,45 450,45
30	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni	buc	1,0000	3 651,08 1 265,00	3 651,08 1 265,00

1	2	3	4	5	6	7
		de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de taiat cascaval до 30кг/ч FGM113E)				
31	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm,)	buc	2,0000	1 291,00 1 265,00	2 582,00 2 530,00
32	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de sters si taiat 380B,3f N=0.75кВт ,pentru produse crude si fierte, 350 kg/h,571x305x610 mm)	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00
33	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (Aragaz electric 6 arzatoare cu deschis. 380B,3f. N=21.0кВт baza 6x2,5 kW patrat (300x300mm) 1150x870x850 mm;)	buc	2,0000	166,55 131,45	333,10 262,90
34	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica(Tigaie basculanta electrica cu un volumde 80 l. 380B,3f N=12.0 кВт 800 x900x850 Seria 900)	buc	2,0000	131,45 131,45	262,90 262,90
35	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Монтаж) -Зонт приточно вытяжной оцинк. с жиρούловителем 2800 м3/час, 220в, N=0,3кВт, V =1400м3/час, 1900x1400, с вентилятором поз 38,39,40,42,43,44,48, 1 zont ,1400 m3/ora si mai sus оцинк. с жиρούлов. и вентилятором.5buc	m2	13,3000	482,06 151,80	6 411,45 2 018,94
36	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: Lava grill electric cu dulap 380B,3f ,N=17.0кВт 800x900x920 мм	buc	2,0000	131,45 131,45	262,90 262,90
37	SE21A	Evier, asezt pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x700mm si greutate de 160 kg, (Masa cu spalatorie din inox ф15ф 50 1200 x900x900)	buc	3,0000	374,00 374,00	1 122,00 1 122,00

1	2	3	4	5	6	7
38	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire:(Suprafa de prajire din otel emailat, neteda . 380B,3f. N=9.0кВт Suprafata de gatit: 900x400 mm; Capacitate:3 zone de incalzire; Suprafata: otel emailat;900x475x230 mm)	buc	2,0000	131,45 131,45	262,90 262,90
39	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (Plita electrica 4 aragaze , 380B,3f, N=15.0кВт, 4GN1/1 : 800x730x850)	buc	1,0000	131,45 131,45	131,45 131,45
40	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire(Friteuza electrica cu bufet la 2x16 litri 400B,3f,N=5.0кВт, 730x530x910 mm)	buc	1,0000	131,45 131,45	131,45 131,45
41	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire plita electrica (Pasta cooker electric 2X40 l Dimensiuni aparat: L800 x D900 x H850 mm 400B,3f,N=24.0кВт)	buc	1,0000	131,45 131,45	131,45 131,45
42	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire(cooker electrica cu suport cu un volum de10,5 Pentru oua . 380B. N=12кВт Apa rece)	buc	1,0000	131,45 131,45	131,45 131,45
43	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire (Cazan pentru gatit electric, cu un volum de 250 l.)	buc	1,0000	131,45 131,45	131,45 131,45
44	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Монтаж) -ЗОНТ приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 750 м3/час, 900x900, над поз 45	m2	0,8100	162,80 151,80	131,87 122,96
45	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire plita electrica (Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 150 l.)	buc	2,0000	131,45 131,45	262,90 262,90
46	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Монтаж) - ЗОНТ приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 750 м3/час, 900x900, над поз 45, 4шт	m2	3,2400	162,80 151,80	527,47 491,83
47	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire plita	buc	2,0000	131,45	262,90

1	2	3	4	5	6	7
		electrica (Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 70 l.)			131,45	262,90
48	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (800x700x900. N=14kw.Aparat multifunctional pentru prepararea. alimentelor volum 150 l., 100-500 portii, 1540x910x1100mm; . N=47.0кВт .380В.3f	buc	1,0000	131,45 131,45	131,45 131,45
49	SE08E	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu abur, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 230 kg(Vitrina termica 3 GN1/1, +30...+95°C, 1080x775x600mm; N=3.2кВт .220В.3f)	buc	2,0000	1 061,70 697,95	2 123,40 1 395,90
50	SE45A	Aparat pentru distilarea apei, cu debit de 1...2 l pe ora, incalzit electric, cu greutatea de 30 kg,, montat pe console fixate in perete(Смягчитель воды, 12 л d=185; h=500 DEP 12)	buc	3,0000	101,45 96,25	304,35 288,75
51	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm, (750x773x1010h. N=14,0kw.- Cuptor gastronomic (pentru prajire) cu abur, cu 3 sectii. 380В.3f. N=14,4кВт Dim: 790x760x1795 mm	buc	2,0000	2 809,55 1 905,75	5 619,10 3 811,50
52	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm (Монтаж) Hota de ventilatie de evacuare ZJ . N=0,3 кВт ,220В, 550 м3/час, над поз 51,52, оцинк, с жироуловителем , вытяжной ,4шт	m2	3,6000	162,80 151,80	586,08 546,48
53	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm)	buc	8,0000	374,00 374,00	2 992,00 2 992,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total SECTIE LEGUME (poz.6),Sectie RECE (poz. 5) OUA poz 10(plus etaj 2)! Inclusiv salariu				43 067,78 29 354,16
		1.2.1.5. Spalatorie (poz. 13.14) (utilaj cu pozitie si pe et 2)				
54	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm)	buc	6,0000	404,15 374,00	2 424,90 2 244,00
55	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Frigider incorporate in masa de gunoi , 220B, N=0.50KBT)	buc	4,0000	450,45 450,45	1 801,80 1 801,80
56	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg, (Masina de spalat vase tip cupol DIHR 400B . N=6.9 KBT Dimensiuni: L700 x D750 x H850 mm)	buc	3,0000	1 397,99 129,80	4 193,96 389,40
57	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4"(Pompa de ventilatie a evacuarii locale MBO 500. N=0,6квт/220В)	buc	1,0000	388,49 137,50	388,49 137,50
58	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4"(Вентотсос от посудомойки ф135 , V= 350m3/час Mai sus poz 64)	buc	1,0000	137,50 137,50	137,50 137,50
59	SE18F	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 2 compartimente si 2 baterii de 2500...3000 x 700 x 850 mm greutate de 200 kg, (Masina de spalat vase de tip conveyor, cu uscator (din stanga spre dreapta). N=48,9квт/400В/3f)	buc	2,0000	424,83 402,05	849,66 804,10
60	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1	buc	2,0000	129,80	259,60

1	2	3	4	5	6	7
		compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg,(Masina de spalat pahare de tip frontal. Dimensiuni: 670x436x535 mm)			129,80	259,60
61	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg, (Masina de spalat vase cu o capacitate de 30 de casete/ ora. N=9,5квт/400В/3f)	buc	3,0000	129,80 129,80	389,40 389,40
62	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Монтаж) Зонт пристенный вытяжной оцинк. с жируловителем 350 м3/час, ZJ, над поз 70,71, 220В/Т=0,3квт. 5 buc	m2	4,5000	206,07 151,80	927,34 683,10
63	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x700mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus)	buc	4,0000	374,00 374,00	1 496,00 1 496,00
		Total Spalatorie (poz. 13.14) (utilaj cu pozitie si pe et 2) Inclusiv salariu				12 868,65 8 342,40
		1.2.1.6. SECTIE PINE				
64	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg (Feliator automat de pine de uz general . N=0,75вт/380В/ 3f Dimensiuni felie: latime 420 mm, inaltime 60-160 mm, grosime 18 mm.-20mm)	buc	4,0000	1 981,10 1 265,00	7 924,40 5 060,00
65	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie inventar cu dus flexibil)	buc	1,0000	488,85 374,00	488,85 374,00
66	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de miine (WC))	buc	18,0000	23,33 19,25	419,94 346,50

1	2	3	4	5	6	7
		Total SECTIE PINE Inclusiv salariu				8 833,19 5 780,50
		1.2.1.7. Linie de deservire Classic				
67	SE29C	Masa rece pentru lucru, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 204 kg,, asezata pe pardoseala(Vitrina support pentru tacbmuri si tave.Dimensiuni:600x700x1300m m)	buc	4,0000	336,55 239,80	1 346,20 959,20
68	SE08E	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu abur, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 230 kg(Marmit pentru felul intai de mancare cu doua arzatoare de forma dreptunghiulara 294x415mm 380B, 3f N=6.0KBT)	buc	10,0000	1 377,88 697,95	13 778,76 6 979,50
69	SE08E	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu abur, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 230 kg(Marmit pentru felul doi de mancare cu oncalzire pe abur. Dimensiuni (L/W/H), mm.1115x700x1290x 220B, N=2.0KBT)	buc	8,0000	697,95 697,95	5 583,60 5 583,60
70	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Vitrina frigorifica pentru salate 1100x1025x1210 , temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.7KBT)	buc	8,0000	478,24 450,45	3 825,90 3 603,60
71	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardosealapardoseala (Vitrina frigorifica pentru patiserie Dimensiuni:1200x700x1800mm.c ontrol al temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.25KBT)	buc	4,0000	450,45 450,45	1 801,80 1 801,80
72	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa,	buc	1,0000	450,45	450,45

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильник)			450,45	450,45
		Total Linie de deservire Classic Inklusiv salariu				26 786,71 19 378,15
		1.2.1.8. SECTIE FAIANOASE (8,9 et.2)				
73	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Cerne de faina 150kg/ora MP 1 N=0,5кВт/380 610x460x900, V=20 kg Tip inchis bunker)	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00
74	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Mixer planetar 780x680x1260 mm N=2,0кВт/380В)	buc	1,0000	5 478,28 1 265,00	5 478,28 1 265,00
75	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Тестоделитель 520x410x1280 mm GASTROMIX. N=0.8кВт/220В)	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00
76	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de modelat aluat rotund. MEC DRM 300 N=0.5кВт/380В)	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00
77	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de cusut aluat pentru formarea de baghete. LINE MBA/3C 1050x981x1484 N=0.6кВт/380В)	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00
78	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de intins aluat, diametrul pizza de la	buc	1,0000	1 291,00 1 265,00	1 291,00 1 265,00

1	2	3	4	5	6	7
		260 pana la 450 mm. Instalare: de masa 590x510x760 N=0.37кВт/220В)				
79	SE23A	Dulap cald pentru vesela prevazut cu rezistente electrice, cu dimensiuni de 1900 x 750 x 1690 mm si greutatea de 480 kg, asezat pe pardoseala(Шкаф растоечный 12 поддонов 600x400 мм860x878x727 мм XL 404 N=2,4кВт/220В)	buc	1,0000	544,50 544,50	544,50 544,50
80	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime(Монтаж) Зонт вытяжной оцинк. вентиляционный пристенный 550 м3/час, над поз 100	m2	0,9000	229,13 151,80	206,21 136,62
81	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm(Cuptor cu convecție 16 paleti 600x400mm, XBC 1004 869x970x1857mm; пароувлажнение . 380В.3ф. N=31кВт)	buc	1,0000	3 724,96 1 905,75	3 724,96 1 905,75
82	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm(Cuptor rotativ cu 10 nivele EMP.EDKF-10 380В,3ф N=26,50кВт Dimensiune: 990x960x2240 mm)	buc	1,0000	1 906,53 1 905,75	1 906,53 1 905,75
83	SE51A	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor, din tabla de otel, de forma paralelipidica, montat pe postament, avind capacitatea de 1000 l(Rezervor mobil d-400mm, h-600mm, otel inox idabil Arta)	buc	1,0000	633,62 500,50	633,62 500,50
		Total SECTIE FAIANOASE (8,9 et.2) Inclusiv salariu				18 949,10 12 583,12
		1.2.1.9. F/P FARA / POZITIE PE PLAN				
84	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa,	buc	3,0000	513,15	1 539,45

1	2	3	4	5	6	7
		prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate ontre 1400-2000 l = aprox. 10 mp)			450,45	1 351,35
85	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (dulapuri frigorifice bauturi, usi sticla, 80x80x200cm)	buc	8,0000	450,45 450,45	3 603,60 3 603,60
		Total F/P FARA / POZITIE PE PLAN Inclusiv salariu				5 143,05 4 954,95
		Total Echipament Inclusiv salariu				142 715,74 93 368,11
		<i>Total</i>	lei			142 715,74
		<i>Asigurarea sociala</i>		24,00 %		22 408,35
		<i>Total</i>		100,00 +		165 124,09
		<i>Transportarea materialelor</i>		3,00 %		1 397,97
		<i>Total</i>		100,00 +		166 522,06
		<i>Cheltuieli de regie</i>		33,00 %		30 811,48
		<i>Total</i>		100,00 +		197 333,53
		<i>Beneficiu de deviz</i>		3,00 %		5 920,01
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				203 253,54 93 368,11
		1.3. Valoarea utilajului				
		1.3.1. Echipament:				
		1.3.1.1. Camere frigorifice , debara				
86	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc	24,0000	7 520,00 0,00	180 480,00 0,00
87	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox Luxstahl -CP Dimensiuni: 1800X1300x800/4	buc	31,0000	4 950,00 0,00	153 450,00 0,00
88	Pret furnizor	Поддон деревянный 770 x770x250	buc	14,0000	208,35 0,00	2 916,90 0,00
89	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox L 900	buc	9,0000	6 550,00	58 950,00

1	2	3	4	5	6	7
		Dimensiuni: 900 x600x1900			0,00	0,00
90	Pret furnizor	Cantare de podea pьna la 500 кг	buc	2,0000	1 200,00 0,00	2 400,00 0,00
91	Pret furnizor	Воздухоохладитель (inc.14,15,16) RIVACOLD Темп -5 до 5 °C V camera = pina la 105m3 SPLITSISTEM SPM140Z012, 220В,N=6.0кВт	buc	3,0000	19 200,00 0,00	57 600,00 0,00
92	Pret furnizor	Воздухоохладитель (gunoi inc.30) V camera = 5m3 SPLITSISTEM , 220В,N=2.0кВт	buc	1,0000	12 400,00 0,00	12 400,00 0,00
93	Pret furnizor	Dulap pentru personal	buc	20,0000	1 358,00 0,00	27 160,00 0,00
		Total Camere frigorifice , debara Inklusiv salariu				495 356,90
		1.3.1.2. Incapere personal demisol				
94	Pret furnizor	Sapaltorie	buc	1,0000	5 833,00 0,00	5 833,00 0,00
95	Pret furnizor	Frigider 220В, N=0.51кВт	buc	1,0000	4 050,00 0,00	4 050,00 0,00
96	Pret furnizor	Masa cu brat si dulapuri	buc	2,0000	7 200,00 0,00	14 400,00 0,00
97	Pret furnizor	Masa pentru 4 locuri cu scaune	buc	1,0000	1 800,00 0,00	1 800,00 0,00
98	Pret furnizor	Sofa pentru odihna	buc	1,0000	3 100,00 0,00	3 100,00 0,00
		Total Incapere personal demisol Inklusiv salariu				29 183,00
		1.3.1.3. SECTIE CARNE. SECTIE PESTE (7.8)				
99	Pret furnizor	Lavuar	buc	1,0000	850,00 0,00	850,00 0,00
100	Pret furnizor	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	3,0000	7 800,00 0,00	23 400,00 0,00
101	Pret furnizor	Spalatorie de inox 600X600X850	buc	3,0000	6 200,00 0,00	18 600,00 0,00
102	Pret furnizor	Dulap congelator 600 l t -10 - 20C Dimensiune 775x735x1870 mm 220В. 1f. N=0.351 kB	buc	1,0000	27 075,00 0,00	27 075,00 0,00
103	Pret furnizor	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 кВт	buc	4,0000	29 500,00 0,00	118 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
104	Pret furnizor	Masina de tocat carne Cump. 220В, 1f, N=1.1кВт Productivitate: 300 kg/h; Placa furnizata: 4,5 mm Dim. 500x440x445mm. N=1,1 кВт	buc	2,0000	9 000,00 0,00	18 000,00 0,00
105	Pret furnizor	Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1. 1кВт Parametri: 530x420x910 mm Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP	buc	2,0000	3 100,00 0,00	6 200,00 0,00
106	Pret furnizor	butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc	1,0000	2 900,00 0,00	2 900,00 0,00
107	Pret furnizor	Curator de peste Cump. 220В, N=0.1кВт	buc	2,0000	1 800,00 0,00	3 600,00 0,00
108	Pret furnizor	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	11,0000	1 750,00 0,00	19 250,00 0,00
109	Pret furnizor	Mixer de carne(1 лопасной) 25 кг/37л RC 40 , 220В, N=0.51кВт	buc	2,0000	820,00 0,00	1 640,00 0,00
110	Pret furnizor	Masina de umplut carnati automata de 15 litri 220В, 1f .N=0.40кВт Dimensiunile H750 x W420 x D330 mm;	buc	1,0000	3 120,00 0,00	3 120,00 0,00
111	Pret furnizor	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc	2,0000	333,35 0,00	666,70 0,00
112	Pret furnizor	pubela inox cu capac si roti 50l	buc	2,0000	4 600,00 0,00	9 200,00 0,00
113	Pret furnizor	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mml	buc	2,0000	1 920,00 0,00	3 840,00 0,00
114	Pret furnizor	Masa de inox Dim. 800x700x850	buc	2,0000	1 700,00 0,00	3 400,00 0,00
115	Pret furnizor	Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 C 600x615x830	buc	2,0000	10 867,00 0,00	21 734,00 0,00
		Total SECTIE CARNE. SECTIE PESTE (7.8) Inclusiv salariu				281 475,70
		1.3.1.4. SECTIE LEGUME (poz.6),Sectie RECE (poz. 5) OUA poz 10(plus etaj 2)!				

1	2	3	4	5	6	7
116	Pret furnizor	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 кВт	buc	13,0000	29 500,00 0,00	383 500,00 0,00
117	Pret furnizor	Dulap frigorific., Verdeata Temp+ -5 +5 . N=0.20 кВт	buc	2,0000	22 800,00 0,00	45 600,00 0,00
118	Pret furnizor	Spalatorie de inox600X600X850	buc	4,0000	6 585,00 0,00	26 340,00 0,00
119	Pret furnizor	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	2,0000	7 800,00 0,00	15 600,00 0,00
120	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc	1,0000	7 520,00 0,00	7 520,00 0,00
121	Pret furnizor	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	20,0000	1 750,00 0,00	35 000,00 0,00
122	Pret furnizor	Polita sub masa (dulap) N+полка	buc	8,0000	2 200,00 0,00	17 600,00 0,00
123	Pret furnizor	Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 С 600x615x830	buc	4,0000	10 867,00 0,00	43 468,00 0,00
124	Pret furnizor	Masina de taiet legume 900 kg/ora CL 60 380В, 3f ,N=1.50кВт , 600x750x1225мм	buc	1,0000	54 200,00 0,00	54 200,00 0,00
125	Pret furnizor	Masina de taiet legume 300кг/5л. GAM 58 230В, N=1.1кВт, 530x490x610	buc	1,0000	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00
126	Pret furnizor	Masina de curatit cartof (svecl, morcov) PPN 18M , N=1,1кВт/220В, 200 КГ/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5Dimensiune cos: φ 280x270(h)	buc	1,0000	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00
127	Pret furnizor	Masina de spalat fructe legume Kовinastroj (Kogast), N=1,2кВт/230В Φ 15 трап. SPZ-50-TOP , 600x600x850	buc	1,0000	75 000,00 0,00	75 000,00 0,00
128	Pret furnizor	Aparat de vacuum hermetic , 230В,N=1.2кВт	buc	2,0000	60 800,00 0,00	121 600,00 0,00
129	Pret furnizor	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc	2,0000	333,35 0,00	666,70 0,00
130	Pret furnizor	Lavuar	buc	1,0000	850,00 0,00	850,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
131	Pret furnizor	Masa frigorifica cu doua usi inferioare. 230В,N=0.23кВт Dimensiuni: 900x700x880 mm	buc	2,0000	16 135,00 0,00	32 270,00 0,00
132	Pret furnizor	Masa frigorifica cu 3 usi. Cap: 400 l; 230В,N=0.23кВт, 1365x700x880 mm	buc	1,0000	21 790,00 0,00	21 790,00 0,00
133	Pret furnizor	Masina de taiat cascaval до 30кг/ч FGM113E , N=0,38кВт/230В ,280x250x310 ;	buc	1,0000	6 354,00 0,00	6 354,00 0,00
134	Pret furnizor	Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm, 230В,N=1.23кВт	buc	2,0000	26 865,00 0,00	53 730,00 0,00
135	Pret furnizor	Masina de sters si taiat 380В,3f N=0.75кВт ,pentru produse crude si fierte, 350 kg/h,571x305x610 mm	buc	1,0000	25 000,00 0,00	25 000,00 0,00
136	Pret furnizor	Cintare electronice	buc	7,0000	850,00 0,00	5 950,00 0,00
137	Pret furnizor	Aragaz electric 6 arzatoare cu deschis .380В,3f. N=21.0кВт baza 6x2,5 kW patrat (300x300mm) 1150x870x850 mm;	buc	2,0000	4 150,00 0,00	8 300,00 0,00
138	Pret furnizor	Masa de inox din seria 900 cu sertare 600x900x900	buc	5,0000	1 700,00 0,00	8 500,00 0,00
139	Pret furnizor	Tigaie basculanta electrica cu un volumde 80 l. 380В,3f N=12.0 кВт 800 x900x850 Seria 900	buc	2,0000	40 000,00 0,00	80 000,00 0,00
140	Pret furnizor	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жироловителем 2800 м3/час, 220В, N=0,3кВт, V =1400м3/час, 1900x1400, с вентилятором поз 38,39,40,42,43,44,48, 1 zont ,1400 m3/ora si mai sus оцинк. с жиролов. и вентилятором	buc	5,0000	19 000,00 0,00	95 000,00 0,00
141	Pret furnizor	Lava grill electric cu dulap 380В,3f ,N=17.0кВт 800x900x920 мм	buc	2,0000	27 000,00 0,00	54 000,00 0,00
142	Pret furnizor	Masa cu spalatorie din inox ф15ф 50 1200 x900x900	buc	3,0000	4 500,00 0,00	13 500,00 0,00
143	Pret furnizor	Suprafata de prajire din otel emailat, neteda . 380В,3f.	buc	2,0000	18 692,00 0,00	37 384,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		N=9.0кВт Suprafata de gatit: 900x400 mm; Capacitate:3 zone de incalzire; Suprafata: otel emailat;900x475x230 mm				
144	Pret furnizor	Suport masa pentru pozitie 40	buc	2,0000	2 350,00 0,00	4 700,00 0,00
145	Pret furnizor	Plita electrica 4 aragaze , 380B,3f, N=15.0кВт, 4GN1/1 : 800x730x850	buc	1,0000	23 984,00 0,00	23 984,00 0,00
146	Pret furnizor	Friteuza electrica cu bufet la 2x16 litri 400B,3f,N=5.0кВт, 730x530x910 mm	buc	1,0000	16 870,00 0,00	16 870,00 0,00
147	Pret furnizor	Pasta cooker electric 2X40 l Dimensiuni aparat: L800 x D900 x H850 mm 400B,3f,N=24.0кВт	buc	1,0000	66 000,00 0,00	66 000,00 0,00
148	Pret furnizor	Prigatirea sousuri 380B,3f N=5кВт.Dozator de sousuri2x3,31л, 276x224x456мм	buc	1,0000	3 200,00 0,00	3 200,00 0,00
149	Pret furnizor	cooker electrica cu suport cu un volum de10,5 Pentru oua . 380B. N=12кВт Apa rece	buc	1,0000	41 500,00 0,00	41 500,00 0,00
150	Pret furnizor	Cazan pentru gatit electric, cu un volum de 250 l. Dimensiuni: 1200x900x850 mm Basculare manuala; Seria 900 380B.3f. N=30кВт	buc	1,0000	136 900,00 0,00	136 900,00 0,00
151	Pret furnizor	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жироуловителем 750 м3/час, 900x900, над поз 45,	buc	1,0000	16 000,00 0,00	16 000,00 0,00
152	Pret furnizor	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 150 l. Dimensiuni: 1266x861x1170 mm . N=19.7кВт .380B.3f	buc	2,0000	82 550,00 0,00	165 100,00 0,00
153	Pret furnizor	Зонт вытяжной оцинк. с жироуловителем 600 м3/час, 900x900, над поз 46,47.к-0.65	buc	4,0000	16 000,00 0,00	64 000,00 0,00
154	Pret furnizor	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 70 l. Dimensiuni: 800x730x850 mm . N=12.0кВт .380B.3f	buc	2,0000	68 400,00 0,00	136 800,00 0,00
155	Pret furnizor	Aparat multifunctional pentru prepararea. alimentelor volum 150 l., 100-500 portii,	buc	1,0000	32 000,00 0,00	32 000,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		1540x910x1100mm; . N=47.0кВт .380В.3f				
156	Pret furnizor	Vitrina termica 3 GN1/1, +30...+95°C, 1080x775x600mm; N=3.2кВт .220В.3f	buc	2,0000	26 880,00 0,00	53 760,00 0,00
157	Pret furnizor	Masa de inox Dim. 1200x600x850 N+полка l=1200	buc	24,0000	5 585,00 0,00	134 040,00 0,00
158	Pret furnizor	Cintare electronice N=0.02/220	buc	5,0000	850,00 0,00	4 250,00 0,00
159	Pret furnizor	Cuptor cu abur, cu 10 nivele. 400В.3f. N=15.0кВт Dim: 540x860x1160 mm	buc	2,0000	86 172,00 0,00	172 344,00 0,00
160	Pret furnizor	Подставка нерж с полкой под пароконвектомат, 750x792x820	buc	2,0000	13 000,00 0,00	26 000,00 0,00
161	Pret furnizor	Смягчитель воды ,12л, d=185; h=500	buc	3,0000	3 500,00 0,00	10 500,00 0,00
162	Pret furnizor	Cuptor gastronomic (pentru prajire) cu abur, cu 3 sectii. 380В.3f. N=14,4кВт Dim: 790x760x1795 mm	buc	2,0000	41 610,00 0,00	83 220,00 0,00
163	Pret furnizor	Polita sub cuptor под шкаф пекарский , 1300x1100x500	buc	2,0000	850,00 0,00	1 700,00 0,00
164	Pret furnizor	Hota de ventilatie de evacuare ZJ . N=0,3 кВт ,220В, 550 м3/час, над поз 51,52, оцинк, с жируловителем , вытяжной	buc	4,0000	3 150,00 0,00	12 600,00 0,00
165	Pret furnizor	Fierbator electric cu un volum de 100 litru Dimensiune produs 385x685x391 mm .380В, N=13.2кВт 220В, N=0.51кВт	buc	2,0000	79 900,00 0,00	159 800,00 0,00
166	Pret furnizor	Carucior transposrtator	buc	2,0000	925,00 0,00	1 850,00 0,00
167	Pret furnizor	Masa de inox cu dulap	buc	3,0000	10 320,00 0,00	30 960,00 0,00
168	Pret furnizor	OVOSCOPI (pentru verificarea partii de oua) 220В . N=0.3 кВт	buc	2,0000	2 150,00 0,00	4 300,00 0,00
169	Pret furnizor	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	8,0000	1 850,00 0,00	14 800,00 0,00
		Total SECTIE LEGUME (poz.6),Sectie RECE (poz. 5) OUA				2 735 900,70

1	2	3	4	5	6	7
		poz 10(plus etaj 2)! Inclusiv salariu				
		1.3.1.5. Spalatorie (poz. 13.14) (utilaj cu pozitie si pe et 2)				
170	Pret furnizor	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	6,0000	1 850,00 0,00	11 100,00 0,00
171	Pret furnizor	Masa cu gaura pentru gunoi Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	4,0000	4 140,00 0,00	16 560,00 0,00
172	Pret furnizor	Frigider incorporate in masa de gunoi , 220B, N=0.50KBT	buc	4,0000	4 050,00 0,00	16 200,00 0,00
173	Pret furnizor	Masa pentru masina de spalat vase cu lavoar si bordur la perete.DIHR	buc	3,0000	1 650,00 0,00	4 950,00 0,00
174	Pret furnizor	Masina de spalat vase tip cupol DIHR 400B . N=6.9 кВт Dimensiuni: L700 x D750 x H850 mm	buc	3,0000	7 800,00 0,00	23 400,00 0,00
175	Pret furnizor	Masa din inox cu bordur la perete si raft, cu iesirea din partea stanga. Parametri (l/l/a): 600x750x890 mm.	buc	4,0000	4 860,00 0,00	19 440,00 0,00
176	Pret furnizor	Pompa de ventilatie a evacuarii locale MBO 500. N=0,6кВт/220В Dim:520 x800x655 ф патрубк- 150мм V=350м3/час (над поз. 62) N=0,6кВт/220В	buc	2,0000	6 000,00 0,00	12 000,00 0,00
177	Pret furnizor	Вентотсос от посудомойки ф135 , V= 350м3/час Mai sus poz 64	buc	1,0000	5 200,00 0,00	5 200,00 0,00
178	Pret furnizor	Masina de spalat vase de tip conveyor, cu uscator (din stanga spre dreapta). N=48,9кВт/400В/3f Dimensiuni: 2561x837x2000 mm; Productivitate: 2200/3300 farfurii/ora Temperatura apei de spalare 55-60°C; Temperatura apei de clatire 80-85°C	buc	2,0000	108 500,00 0,00	217 000,00 0,00
179	Pret furnizor	Masina de spalat pahare de tip frontal. Dimensiuni: 670x436x535 mm Spala pьna la 30 de cosuri pe ora; Dimensiunea cosului: 38,5x38,5 cm;N=3.5кВт/230В/3f	buc	2,0000	22 805,00 0,00	45 610,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
180	Pret furnizor	Dulap pentru vesela 1200x500x1750mm	buc	12,0000	3 580,00 0,00	42 960,00 0,00
181	Pret furnizor	Raft pentru vesela 4 polite 700x500x1750mm	buc	8,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
182	Pret furnizor	Raft pentru vesela 4 polite 1400x600x1600mm	buc	12,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
183	Pret furnizor	Polite pentru vesela sus de poz 59	buc	4,0000	4 860,00 0,00	19 440,00 0,00
184	Pret furnizor	Masina de spalat vase cu o capacitate de 30 de casete/ ora. N=9,5кВт/400В/3f tare recomandata cu apa: + 55 ° C; Consumul de apa pe ciclu: 2,0 (presiune) Dimensiuni generale: 1470x850x1900mm.	buc	3,0000	21 100,00 0,00	63 300,00 0,00
185	Pret furnizor	Зонт пристенный вытяжной оцинк. с жироуловителем 350 м3/час, ZJ, над поз 70,71, 220В/Т=0,3кВт	buc	5,0000	11 400,00 0,00	57 000,00 0,00
186	Pret furnizor	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	4,0000	7 800,00 0,00	31 200,00 0,00
187	Pret furnizor	Masa de inox cu dulap si polita mai sus 1000X600X850	buc	4,0000	1 900,00 0,00	7 600,00 0,00
188	Pret furnizor	Dulap pentru vesela de bucatarie 1400X600X1950	buc	4,0000	6 500,00 0,00	26 000,00 0,00
189	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1000 x500x1950	buc	3,0000	6 750,00 0,00	20 250,00 0,00
190	Pret furnizor	Masa de inox cu dulap	buc	6,0000	10 320,00 0,00	61 920,00 0,00
		Total Spalatorie (poz. 13.14) (utilaj cu pozitie si pe et 2) Inclusiv salariu				701 130,00
		1.3.1.6. SECTIE PINE				
191	Pret furnizor	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	6,0000	1 750,00 0,00	10 500,00 0,00
192	Pret furnizor	Dulap pentru piine 1400x600x1700	buc	3,0000	1 900,00 0,00	5 700,00 0,00
193	Pret furnizor	Raft cu polite din lemn pentru piine 1000x500x1950	buc	7,0000	850,00 0,00	5 950,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
194	Pret furnizor	Feliator automat de pvine de uz general . N=0,75BT/380B/ 3f Dimensiuni felie: latime 420 mm, inaltime 60-160 mm, grosime 18 mm.-20mm	buc	4,0000	26 000,00 0,00	104 000,00 0,00
195	Pret furnizor	Masa cu 5 locuri si scaune (200duc	buc	40,0000	2 250,00 0,00	90 000,00 0,00
196	Pret furnizor	Masa cu 6 locuri si scaune (72duc)	buc	12,0000	2 500,00 0,00	30 000,00 0,00
197	Pret furnizor	Masa cu 4 locuri si scaune (200duc	buc	50,0000	1 950,00 0,00	97 500,00 0,00
198	Pret furnizor	Masa cu 2 locuri si scaune (14buc)	buc	7,0000	1 100,00 0,00	7 700,00 0,00
199	Pret furnizor	Spalatorie inventar cu dus flexibil	buc	1,0000	11 046,00 0,00	11 046,00 0,00
200	Pret furnizor	Uscator de miine (WC) . N=1,7квт/220В	buc	18,0000	850,00 0,00	15 300,00 0,00
201	Pret furnizor	Пылесос для влажной и сухой уборки Karcher N=0,7квт/220В	buc	4,0000	4 416,00 0,00	17 664,00 0,00
		Total SECTIE PINE Inclusiv salariu				395 360,00
		1.3.1.7. Linie de deservire Classic				
202	Pret furnizor	Vitrina support pentru tacsmuri si tave.Dimensiuni:600x700x1300m m	buc	4,0000	850,00 0,00	3 400,00 0,00
203	Pret furnizor	Marmit pentru felul intai de mancare cu doua arzatoare de forma dreptunghiulara 294x415mm 380B, 3f N=6.0KBT	buc	10,0000	6 500,00 0,00	65 000,00 0,00
204	Pret furnizor	Marmit pentru felul doi de mancare cu oncalzire pe abur. Dimensiuni (L/W/H), mm.1115x700x1290x 220B, N=2.0KBT	buc	8,0000	4 500,00 0,00	36 000,00 0,00
205	Pret furnizor	Vitrina frigorifica pentru salate 1100x1025x1210 , temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.7KBT	buc	8,0000	4 100,00 0,00	32 800,00 0,00
206	Pret furnizor	Vitrina frigorifica pentru patiserie Dimensiuni:1200x700x1800mm.c control al temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.25KB	buc	4,0000	5 400,00 0,00	21 600,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
207	Pret furnizor	Frigidere pentru apa Dimensiuni:600x700x1800mm 220B, N=0.7KBT	buc	16,0000	3 200,00 0,00	51 200,00 0,00
		Total Linie de deservire Classic Inclusiv salariu				210 000,00
		1.3.1.8. ETAJUL 2				
208	Pret furnizor	Masa de oficiu 1400x700x900	buc	8,0000	2 200,00 0,00	17 600,00 0,00
209	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu sortar inchis de jos	buc	6,0000	4 960,00 0,00	29 760,00 0,00
210	Pret furnizor	Dulap pentr haine personal 500x450x1900	buc	28,0000	1 800,00 0,00	50 400,00 0,00
211	Pret furnizor	Raft cu 4 polie dun Inox 1400x600x1600	buc	7,0000	8 850,00 0,00	61 950,00 0,00
		Total ETAJUL 2 Inclusiv salariu				159 710,00
		1.3.1.9. SECTIE FAIANOASE (8,9 et.2)				
212	Pret furnizor	Raft pentru faina 4 polite	buc	1,0000	820,00 0,00	820,00 0,00
213	Pret furnizor	Cerne de faina 150kg/ora MP 1 N=0,5кВТ/380 610x460x900, V=20 kg Tip inchis bunker	buc	1,0000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
214	Pret furnizor	Mixer planetar 780x680x1260 mm N=2,0кВТ/380B	buc	1,0000	24 250,00 0,00	24 250,00 0,00
215	Pret furnizor	Тестоделитель 520x410x1280 mm GASTROMIX. N=0.8кВТ/220B	buc	1,0000	48 000,00 0,00	48 000,00 0,00
216	Pret furnizor	Masina de modelat aluat rotund. MEC DRM 300 N=0.5кВТ/380B	buc	1,0000	59 370,00 0,00	59 370,00 0,00
217	Pret furnizor	Masina de cusut aluat pentru formarea de baghete. LINE MBA/3C 1050x981x1484 N=0.6кВТ/380B	buc	1,0000	129 500,00 0,00	129 500,00 0,00
218	Pret furnizor	Masina de intins aluat, diametrul pizza de la 260 pana la 450 mm. Instalare: de masa 590x510x760 N=0.37кВТ/220B	buc	1,0000	21 000,00 0,00	21 000,00 0,00
219	Pret furnizor	Masa pentru lucru cu aluat	buc	1,0000	2 500,00 0,00	2 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
220	Pret furnizor	Шкаф расточный 12 поддонов 600x400 мм860x878x727 мм XL 404 N=2,4кВт/220В	buc	1,0000	39 200,00 0,00	39 200,00 0,00
221	Pret furnizor	ЗОНТ ВЫТЯЖНОЙ ОЦИНК. ВЕНТИЛЯЦИОННЫЙ ПРИСТЕННЫЙ 550 м3/час, над поз 100	buc	1,0000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
222	Pret furnizor	Cuptor cu convector 16 paleti 600x400mm, XBC 1004 869x970x1857mm; пароувлажнение . 380В.3f. N=31кВт	buc	1,0000	165 350,00 0,00	165 350,00 0,00
223	Pret furnizor	Carucior rulant pentru cuptor XBC 1004 pentru 16 GN1/1, 730x555x1790mm XR 830, Unox, Italia	buc	1,0000	5 600,00 0,00	5 600,00 0,00
224	Pret furnizor	Cuptor rotativ cu 10 nivele EMP.EDKF-10 380В,3f N=26,50кВт Dimensiune: 990x960x2240 mm	buc	1,0000	86 170,00 0,00	86 170,00 0,00
225	Pret furnizor	Rezervor mobil de gunoi d-400mm, h-600mm, otel inox idabil Arta.	buc	6,0000	3 470,00 0,00	20 820,00 0,00
226	Pret furnizor	Aspirator uscat umed Karcher	buc	6,0000	4 416,00 0,00	26 496,00 0,00
		Total SECTIE FAIANOASE (8,9 et.2) Inclusiv salariu				637 776,00
		1.3.1.10. F/P FARA / POZITIE PE PLAN				
227	Pret furnizor	transpalet cu ridicare hidraulica 0,5 t	buc	1,0000	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
228	Pret furnizor	carucior multifunctional manevrabil pe scari si rampe, greutate maxima 150 kg	buc	2,0000	4 500,00 0,00	9 000,00 0,00
229	Pret furnizor	platforma de cibarare capacitate 50 - 60kg	buc	1,0000	4 200,00 0,00	4 200,00 0,00
230	Pret furnizor	aparat electric de ascutit	buc	1,0000	750,00 0,00	750,00 0,00
231	Pret furnizor	container exterior pentru deseuri, metalic,din tabla galvanizata, capacitate 440 kg	buc	1,0000	6 700,00 0,00	6 700,00 0,00
232	Pret	camera congelare cu panouri	buc	3,0000	44 800,00	134 400,00

1	2	3	4	5	6	7
	furnizor	termoizolatoare la interior, capacitate ontre 1400-2000 l = aprox. 10 mp			0,00	0,00
233	Pret furnizor	camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate ontre 1400-2000 l = aprox. 10 mp	buc	3,0000	0,00 0,00	0,00 0,00
234	Pret furnizor	dulapuri frigorifice bauturi, usi sticla, 80x80x200cm	buc	8,0000	2 100,00 0,00	16 800,00 0,00
235	Pret furnizor	espresor	buc	5,0000	1 100,00 0,00	5 500,00 0,00
236	Pret furnizor	Masuta joasa de cafea	buc	3,0000	650,00 0,00	1 950,00 0,00
237	Pret furnizor	fotoliu (tip club)	buc	12,0000	3 500,00 0,00	42 000,00 0,00
238	Pret furnizor	canapea 6 locuri tip coltar (club)	buc	4,0000	7 200,00 0,00	28 800,00 0,00
239	Pret furnizor	TV	buc	10,0000	4 850,00 0,00	48 500,00 0,00
240	Pret furnizor	jaluzele verticale textile cauciucate h=2 m x 4 L	buc	10,0000	1 050,00 0,00	10 500,00 0,00
		Total F/P FARA / POZITIE PE PLAN Inclusiv salariu				321 600,00
		Total Echipament: Inclusiv salariu				5 967 492,30
		<i>Total</i>	lei			5 967 492,30
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			71 609,91
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				6 039 102,21
		Total Obiectul 1.5 Bloc alimentar Utilajului tehnologic (mapka TAP) Inclusiv salariu				6 250 574,40 99 525,91
		2. Obiectul 1.5a Tehnologie de producere				
		2.1. Lucrari de constructie				
241	Calcul	Asamblare si instalare echipamente nemontate (0,5% din costul echipamentelor nemontate)	buc	1,0000	162,25 162,25	162,25 162,25
		<i>Total</i>	lei			162,25

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			38,94
		<i>Total</i>	100,00 +			201,19
		<i>Total</i>	100,00 +			201,19
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4,50 %			9,05
		<i>Total</i>	100,00 +			210,24
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			6,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				216,55 162,25
		2.2. Lucrari de montare a utilajului				
		2.2.1. Echipament tehnologic. Dispozitive				
242	08-03-575- 1	Dispozitiv sau aparat	buc	186,0000	62,06 61,60	11 543,16 11 457,60
		Total Echipament tehnologic. Dispozitive Inclusiv salariu				11 543,16 11 457,60
		<i>Total</i>	lei			11 543,16
		<i>Asigurarea sociala</i>	24,00 %			2 749,82
		<i>Total</i>	100,00 +			14 292,98
		<i>Total</i>	100,00 +			14 292,98
		<i>Cheltuieli de regie</i>	33,00 %			3 781,01
		<i>Total</i>	100,00 +			18 073,99
		<i>Beneiciu de deviz</i>	3,00 %			542,22
		Total Lucrari de montare a utilajului Inclusiv salariu				18 616,21 11 457,60
		2.3. Valoarea utilajului				
		2.3.1. Echipament tehnologic. Mobilier				
243		Masa pentru oficiu	buc	2,0000	2 820,00 0,00	5 640,00 0,00
244		Dulap de oficiu Dimensiuni: 1000x450x1800 (h) mm	buc	4,0000	4 960,00 0,00	19 840,00 0,00
245		Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000 (h) mm	buc	8,0000	1 358,00 0,00	10 864,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Echipament tehnologic. Mobilier Inclusiv salariu				36 344,00
		2.3.2. Echipament tehnologic. Dispozitive				
246		Palet de lemn sarcina p̄vna la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc	34,0000	208,35 0,00	7 083,90 0,00
247		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Cump. Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc	32,0000	7 500,00 0,00	240 000,00 0,00
248		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni:1200 x700x2000	buc	5,0000	7 500,00 0,00	37 500,00 0,00
249		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni:1200 x600x2000	buc	37,0000	7 500,00 0,00	277 500,00 0,00
250		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft6000 kg; Cump. Dimensiuni: 2000 x700x2000	buc	4,0000	9 200,00 0,00	36 800,00 0,00
251		Butoi de muraturi	buc	3,0000	6 000,00 0,00	18 000,00 0,00
252		Stivuiitor manual cu ridicare electrica SSE-1030 (trensiune 12 volti)	buc	2,0000	30 063,00 0,00	60 126,00 0,00
253		Stivuiitor hidraulic manual capacitate de incarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stilpi, Inaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni, mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc	2,0000	18 335,00 0,00	36 670,00 0,00
254		STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarcare (kg) 1800	buc	2,0000	300 000,00 0,00	600 000,00 0,00
255		Ferastrau pentru carne si oase. Dimensiuni: 530x420x910mm MEC - O1840-MONO-CE (N=0,75κBT/220B)	buc	1,0000	3 100,00 0,00	3 100,00 0,00
256		Masa cu polite de inox. Dimensiune:1200x600x850mm; Blat AISI430 (HKN-RND- 242/1206)	buc	7,0000	5 585,00 0,00	39 095,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
257		Dulap cu chiuveta. Bordur la perete: 50mm; Dimensiune:1100x600x850mm (apa calda, apa rece d=15mm, canalizare d=50mm)	buc	2,0000	11 000,00 0,00	22 000,00 0,00
258		Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litru. Dimensiune:1360x600x950(h) mm - AKS2204TN (230/1N/50, N=0,22кBT/230B)	buc	2,0000	22 994,00 0,00	45 988,00 0,00
259		Masa de inox. Dimensiune:1300x600x950(h) m	buc	1,0000	7 200,00 0,00	7 200,00 0,00
260		Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc	6,0000	648,00 0,00	3 888,00 0,00
261		Cintare electronice pe podea Pina 500 kg	buc	2,0000	4 000,00 0,00	8 000,00 0,00
262		Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani	buc	6,0000	253,00 0,00	1 518,00 0,00
263		Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc	6,0000	333,35 0,00	2 000,10 0,00
264		Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc	2,0000	4 416,00 0,00	8 832,00 0,00
265		butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc	2,0000	697,00 0,00	1 394,00 0,00
266		Masa din inox 1800x600x850(h) mm, cu inaltator la perete, fara polita intermediara cu cuva si oficiu de sifon de plastic	buc	2,0000	2 400,00 0,00	4 800,00 0,00
267		Sifon de plastic	buc	2,0000	250,00 0,00	500,00 0,00
268		Baterie cu levier, L=300mm	buc	2,0000	380,00 0,00	760,00 0,00
269		Dus flexibil cu jet	buc	2,0000	410,00 0,00	820,00 0,00
270		Sterilizator pentru cutie cu lumina UV 10 cutie 410x160x610mm	buc	2,0000	3 985,00 0,00	7 970,00 0,00
271		Pubela inox cu capac zona de debarasare	buc	2,0000	2 100,00 0,00	4 200,00 0,00
272		Sina galvanizata pentru carlide mobile (carcase din carne)	buc	2,0000	15 000,00 0,00	30 000,00 0,00
273		Carlide din inix cu rulmenti	buc	5,0000	1 005,00	5 025,00

1	2	3	4	5	6	7
		pentru linie tubulara (pentru agarat carcase din carne)			0,00	0,00
274		Cantar carlig pentru industria carnii 500 kg/ platforma de cantarie capacitate 500-600kg.	buc	1,0000	4 500,00 0,00	4 500,00 0,00
275		Container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440kg	buc	1,0000	6 700,00 0,00	6 700,00 0,00
		Total Echipament tehnologic. Dispozitive Inklusiv salariu				1 521 970,00
		<i>Total</i>	lei			1 558 314,00
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			18 699,77
		Total Valoarea utilajului Inklusiv salariu				1 577 013,77
		Total Obiectul 1.5a Tehnologie de productie Inklusiv salariu				1 595 846,53 11 619,85
		Total	lei			7 846 420,93
		Tva	20,00 %			1 569 284,19
		Total deviz: Inklusiv salariu				9 415 705,12 111 145,76

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lot 2

Bloc alimentar Utilajului tehnologic (mapka TAP)

Valoarea de deviz 9 415 705,12 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № Lot 2:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	260,986	55,00	14 354,23
2.	1	Muncitor	h-om.	111,960	55,00	6 157,80
3.	1	Muncitor	buc	2,950	55,00	162,25
4.	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	795,470	55,00	43 750,85
5.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	251,820	55,00	13 850,10
6.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	67,690	55,00	3 722,95
7.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	112,566	55,00	6 191,13
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	55,060	55,00	3 028,30
9.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	164,120	55,00	9 026,60
10.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	189,240	55,00	10 408,20
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,970	55,00	493,35
Total manopera						111 145,76

Materiale:

1.	0102030-2	Palet de lemn sarcina pвna la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc	34,000	208,35	7 083,90
2.	0102030-93	Dulap pentru personal	buc	20,000	1 358,00	27 160,00
3.	0102030-94	Sapaltorie	buc	1,000	5 833,00	5 833,00
4.	010203001-169	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	14,000	1 850,00	25 900,00
5.	010203001-171	Masa cu gaura pentru gunoi Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	4,000	4 140,00	16 560,00
6.	010203001-175	Masa din inox cu bordur la perete si raft, cu iesirea din partea stanga. Parametri (l/l/a): 600x750x890 mm.	buc	4,000	4 860,00	19 440,00
7.	010203001-176	Pompa de ventilatie a evacuarii locale MBO 500. N=0,6квт/220В Dim:520 x800x655 ф патрубк-150мм V=350м3/час (над поз. 62) N=0,6квт/220В	buc	2,000	6 000,00	12 000,00
8.	010203001-177	Вентотсос от посудомойки ф135 , V= 350м3/час Mai sus poz 64	buc	1,000	5 200,00	5 200,00
9.	010203001-178	Masina de spalat vase de tip convector, cu uscator (din stinga spre dreapta). N=48,9квт/400В/3f Dimensiuni: 2561x837x2000 mm; Productivitate: 2200/3300 farfurii/ora Temperatura apei de spalare 55-60°C; Temperatura apei de clatire 80-85°C	buc	2,000	108 500,00	217 000,00
10.	010203001-179	Masina de spalat pahare de tip frontal. Dimensiuni: 670x436x535 mm Spala pвna la	buc	2,000	22 805,00	45 610,00

		30 de cosuri pe ora; Dimensiunea cosului: 38,5x38,5 cm;N=3.5кВт/230В/3f				
11.	010203001-180	Dulap pentru vesela 1200x500x1750mm	buc	12,000	3 580,00	42 960,00
12.	010203001-181	Raft pentru vesela 4 polite 700x500x1750mm	buc	8,000	0,00	0,00
13.	010203001-182	Raft pentru vesela 4 polite 1400x600x1600mm	buc	12,000	0,00	0,00
14.	010203001-183	Polite pentru vesela sus de poz 59	buc	4,000	4 860,00	19 440,00
15.	010203001-188	Dulap pentru vesela de bucatarie 1400X600X1950	buc	4,000	6 500,00	26 000,00
16.	010203001-189	Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1000 x500x1950	buc	3,000	6 750,00	20 250,00
17.	010203001-211	Raft cu 4 polie din Inox 1400x600x1600	buc	7,000	8 850,00	61 950,00
18.	010203001-215	Тестоделитель 520x410x1280 mm GASTROMIX. N=0.8кВт/220В	buc	1,000	48 000,00	48 000,00
19.	010203001-216	Masina de modelat aluat rotund. MEC DRM 300 N=0.5кВт/380В	buc	1,000	59 370,00	59 370,00
20.	010203001-217	Masina de cusut aluat pentru formarea de baghete. LINE MBA/3C 1050x981x1484 N=0.6кВт/380В	buc	1,000	129 500,00	129 500,00
21.	010203001-218	Masina de intins aluat, diametrul pizza de la 260 pana la 450 mm. Instalare: de masa 590x510x760 N=0.37кВт/220В N=0.6кВт/380В	buc	1,000	21 000,00	21 000,00
22.	010203001-219	Masa pentru lucru cu aluat	buc	1,000	2 500,00	2 500,00
23.	010203001-220	Шкаф расточный 12 поддонов 600x400 мм860x878x727 мм XL 404 N=2,4кВт/220В	buc	1,000	39 200,00	39 200,00
24.	010203001-221	Зонт вытяжной оцинк. вентиляционный пристенный 550 м3/час, над поз 100	buc	1,000	4 500,00	4 500,00
25.	010203001-222	Cuptor cu convecție 16 paletă 600x400mm, XBC 1004 869x970x1857mm; пароувлажнение . 380В.3f. N=31кВт	buc	1,000	165 350,00	165 350,00
26.	010203001-223	Carucior rulant pentru cuptor XBC 1004 pentru 16 GN1/1, 730x555x1790mm XR 830, Unox, Italia	buc	1,000	5 600,00	5 600,00
27.	010203001-224	Cuptor rotativ cu 10 nivele EMP.EDKF-10 380В,3f N=26,50кВт Dimensiune: 990x960x2240 mm	buc	1,000	86 170,00	86 170,00
28.	010203001-225	Rezervor mobil de gunoi d-400mm, h-600mm, otel inox idabil Arta.	buc	6,000	3 470,00	20 820,00
29.	010203001-256	Masa cu polite de inox. Dimensiune:1200x600x850mm; Blat AISI430 (HKN-RND-242/1206)	buc	7,000	5 585,00	39 095,00
30.	010203001-257	Dulap cu chiuvea. Bordur la perete: 50mm; Dimensiune:1100x600x850mm (apa calda, apa rece d=15mm, canalizare d=50mm)	buc	2,000	11 000,00	22 000,00
31.	010203001-258	Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litru. Dimensiune:1360x600x950(h) mm - AKS2204TN (230/1N/50, N=0,22кВт/230В)	buc	2,000	22 994,00	45 988,00
32.	010203001-259	Masa de inox. Dimensiune:1300x600x950(h) m	buc	1,000	7 200,00	7 200,00
33.	0102030010-100	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	9,000	7 800,00	70 200,00
34.	0102030010-101	Spalatorie de inox 600X600X850	buc	3,000	6 200,00	18 600,00
35.	0102030010-102	Dulap congelator 600 l t -10 - 20C Dimensiune 775x735x1870 mm 220В. 1f. N=0.351 kB	buc	1,000	27 075,00	27 075,00
36.	0102030010-103	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 kBт	buc	17,000	29 500,00	501 500,00
37.	0102030010-104	Masina de tocat carne Cump. 220в, 1f, N=1.1кВт Productivitate: 300 kg/h; Placa furnizata: 4,5 ш mm Dim. 500x440x445mm. N=1,1 kBт	buc	2,000	9 000,00	18 000,00
38.	0102030010-105	Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1.1кВт Parametri: 530x420x910 mm	buc	3,000	3 100,00	9 300,00

		Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP				
39.	0102030010-106	Masina de umplut carnati automata de 15 litri 220В, 1f .N=0.40кВт Dimensiunile H750 x W420 x D330 mm;	buc	1,000	3 120,00	3 120,00
40.	0102030010-1066	butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc	1,000	2 900,00	2 900,00
41.	0102030010-107	Curatator de peste Cump. 220В, N=0.1кВт	buc	2,000	1 800,00	3 600,00
42.	0102030010-108	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	37,000	1 750,00	64 750,00
43.	0102030010-109	Mixer de carne(1 лопасной) 25 кг/37л RC 40 , 220В, N=0.51кВт	buc	2,000	820,00	1 640,00
44.	0102030010-110	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc	4,000	333,35	1 333,40
45.	0102030010-112	pubela inox cu capac si roti 50l	buc	2,000	4 600,00	9 200,00
46.	0102030010-113	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mml	buc	2,000	1 920,00	3 840,00
47.	0102030010-114	Masa de inox Dim. 800x700x850	buc	2,000	1 700,00	3 400,00
48.	0102030010-115	Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40кВт вент-мый , t=0/+8 С 600x615x830	buc	6,000	10 867,00	65 202,00
49.	0102030010-117	Dulap frigorific., Verdeata Temp+ -5 +5 . N=0.20 кВт	buc	2,000	22 800,00	45 600,00
50.	0102030010-118	Spalatorie de inox 600X600X850	buc	4,000	6 585,00	26 340,00
51.	0102030010-122	Polita sub masa (dulap) N+полка	buc	8,000	2 200,00	17 600,00
52.	0102030010-124	Masina de taiet legume 900 kg/ora CL 60 380В, 3f ,N=1.50кВт , 600x750x1225мм	buc	1,000	54 200,00	54 200,00
53.	0102030010-125	Masina de taiet legume 300кг/5л. GAM 58 230В, N=1.1кВт, 530x490x610	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
54.	0102030010-126	Masina de curatit cartof (svecl, morcov) PPN 18M , N=1,1кВт/220В, 200 КГ/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5Dimensiune cos: φ 280x270(h) мм	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
55.	0102030010-127	Masina de spalat fructe legume Kovinastroj (Kogast), N=1,2кВт/230В Ф 15 трап. SPZ-50-TOP , 600x600x850 ;	buc	1,000	75 000,00	75 000,00
56.	0102030010-128	Aparat de vacuum hermetic , 230В,N=1.2кВт	buc	2,000	60 800,00	121 600,00
57.	0102030010-131	Masa frigorifica cu doua usi inferioare. 230В,N=0.23кВт Dimensiuni: 900x700x880 mm	buc	2,000	16 135,00	32 270,00
58.	0102030010-132	Masa frigorifica cu 3 usi. Cap: 400 l; 230В,N=0.23кВт, 1365x700x880 mm	buc	1,000	21 790,00	21 790,00
59.	0102030010-133	Masina de taiat cascaval до 30кг/ч FGM113E , N=0,38кВт/230В ,280x250x310 ;	buc	1,000	6 354,00	6 354,00
60.	0102030010-134	Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm, 230В,N=1.23кВт	buc	2,000	26 865,00	53 730,00
61.	0102030010-135	Masina de sters si taiat 380В,3f N=0.75кВт ,pentru produse crude si fierte, 350 kg/h, 571x305x610 mm	buc	1,000	25 000,00	25 000,00
62.	0102030010-138	Masa de inox din seria 900 cu sertare 600x900x900	buc	5,000	1 700,00	8 500,00
63.	0102030010-139	Tigaie basculanta electrica cu un volumde 80 l. 380В,3f N=12.0 кВт 800 x900x850 Seria 900	buc	2,000	40 000,00	80 000,00
64.	0102030010-140	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 2800 м3/час, 220в, N=0,3кВт, V =1400м3/час, 1900x1400, с вентилятором поз 38,39,40,42,43,44,48, 1 зонт ,1400 м3/ора si mai sus оцинк. с жирулов. и вентилятором	buc	5,000	19 000,00	95 000,00
65.	0102030010-141	Lava grill electric cu dulap 380В,3f ,N=17.0кВт 800x900x920 мм	buc	2,000	27 000,00	54 000,00
66.	0102030010-143	Suprafa de prajire din otel emailat, neteda . 380В,3f. N=9.0кВт Suprafata de gatit: 900x400 mm; Capacitate:3 zone de incalzire;	buc	2,000	18 692,00	37 384,00

		Suprafata: otel emailat;900x475x230 mm				
67.	0102030010-144	Suport masa pentru pozitie 40	buc	2,000	2 350,00	4 700,00
68.	0102030010-145	Plita electrica 4 aragaze , 380B,3f, N=15.0квт, 4GN1/1 : 800x730x850	buc	1,000	23 984,00	23 984,00
69.	0102030010-146	Friteuza electrica cu bufet la 2x16 litri 400B,3f,N=5.0квт, 730x530x910 mm	buc	1,000	16 870,00	16 870,00
70.	0102030010-147	Pasta cooker electric 2X40 l Dimensiuni aparat: L800 x D900 x H850 mm 400B,3f,N=24.0квт	buc	1,000	66 000,00	66 000,00
71.	0102030010-148	Prigatirea sousuri 380B,3f N=5квт.Dozator de sousuri2x3,31л, 276x224x456мм	buc	1,000	3 200,00	3 200,00
72.	0102030010-149	cooker electrica cu suport cu un volum de10,5 Pentru oua . 380B. N=12квт Apa rece	buc	1,000	41 500,00	41 500,00
73.	0102030010-150	Cazan pentru gatit electric, cu un volum de 250 l. Dimensiuni: 1200x900x850 mm Basculare manuala; Seria 900 380B.3f. N=30квт	buc	1,000	136 900,00	136 900,00
74.	0102030010-151	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 750 м3/час, 900x900, над поз 45,	buc	1,000	16 000,00	16 000,00
75.	0102030010-152	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 150 l. Dimensiuni: 1266x861x1170 mm . N=19.7квт .380B.3f	buc	2,000	82 550,00	165 100,00
76.	0102030010-153	Зонт вытяжной оцинк. с жируловителем 600 м3/час, 900x900, над поз 46,47.k-0.65 manuala; Seria 900 380B.3f. N=30квт	buc	4,000	16 000,00	64 000,00
77.	0102030010-154	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 70 l. Dimensiuni: 800x730x850 mm . N=12.0квт .380B.3f manuala; Seria 900 380B.3f. N=30квт	buc	2,000	68 400,00	136 800,00
78.	0102030010-155	Aparat multifunctional pentru prepararea. alimentelor volum 150 l., 100-500 portii, 1540x910x1100mm; . N=47.0квт .380B.3f	buc	1,000	32 000,00	32 000,00
79.	0102030010-156	Vitrina termica 3 GN1/1, +30...+95°C, 1080x775x600mm; N=3.2квт .220B.3f manuala; Seria 900 380B.3f. N=30квт	buc	2,000	26 880,00	53 760,00
80.	0102030010-157	Masa de inox Dim. 1200x600x850 N+полка l=1200	buc	24,000	5 585,00	134 040,00
81.	0102030010-159	Cuptor cu abur, cu 10 nivele. 400B.3f. N=15.0квт Dim: 540x860x1160 mm	buc	2,000	86 172,00	172 344,00
82.	0102030010-160	Подставка нерж с полкой под пароконвектомат, 750x792x820	buc	2,000	13 000,00	26 000,00
83.	0102030010-161	Смягчитель воды ,12л, d=185; h=500	buc	3,000	3 500,00	10 500,00
84.	0102030010-162	Cuptor gastronomic (pentru prajire) cu abur, cu 3 sectii. 380B.3f. N=14,4квт Dim: 790x760x1795 mm	buc	2,000	41 610,00	83 220,00
85.	0102030010-163	Polita sub cuptor под шкаф пекарский , 1300x1100x500	buc	2,000	850,00	1 700,00
86.	0102030010-164	Hota de ventilatie de evacuare ZJ . N=0,3 квт ,220B, 550 м3/час, над поз 51,52, оцинк, с жируловителем , вытяжной	buc	4,000	3 150,00	12 600,00
87.	0102030010-165	Fierbator electric cu un volum de 100 litru Dimensiune produs 385x685x391 mm .380B, N=13.2квт 220B, N=0.51квт	buc	2,000	79 900,00	159 800,00
88.	0102030010-166	Carucior transposrtator	buc	2,000	925,00	1 850,00
89.	0102030010-167	Masa de inox cu dulap	buc	9,000	10 320,00	92 880,00
90.	0102030010-168	OVOSCOP (pentru verificarea partie de oua) 220B . N=0.3 квт	buc	2,000	2 150,00	4 300,00
91.	0102030010-187	Masa de inox cu dulap si polita mai sus 1000X600X850	buc	4,000	1 900,00	7 600,00
92.	0102030010-192	Dulap pentru piine 1400x600x1700	buc	3,000	1 900,00	5 700,00
93.	0102030010-193	Raft cu polite din lemn pentru piine 1000x500x1950	buc	7,000	850,00	5 950,00

94.	0102030010-194	Feliator automat de paine de uz general . N=0,75кВт/380В/ 3f Dimensiuni felie: latime 420 mm, inaltime 60-160 mm, grosime 18 mm.-20mm	buc	4,000	26 000,00	104 000,00
95.	0102030010-199	Spalatorie inventar cu dus flexibil	buc	1,000	11 046,00	11 046,00
96.	0102030010-200	Uscator de miine (WC) . N=1,7кВт/220В	buc	18,000	850,00	15 300,00
97.	0102030010-265	Butuc pentru transat carne blat din polietilena 500x500x900mm	buc	2,000	697,00	1 394,00
98.	0102030010-266	Masa din inox 1800x600x850(h) mm, cu inaltator la perete, fara polita intermediara cu cuva si oficiu de sifon de plastic	buc	2,000	2 400,00	4 800,00
99.	0102030010-267	Sifon de plastic	buc	2,000	250,00	500,00
100.	0102030010-268	Baterie cu levier, L=300mm	buc	2,000	380,00	760,00
101.	0102030010-269	Dus flexibil cu jet	buc	2,000	410,00	820,00
102.	0102030010-270	Sterilizator pentru cutie cu lumina UV 10 cutie 410x160x610mm	buc	2,000	3 985,00	7 970,00
103.	0102030010-271	Pubela inox cu capac zona de debarasare	buc	2,000	2 100,00	4 200,00
104.	0102030010-272	Sina galvanizata pentru carlide mobile (carcase din carne)	buc	2,000	15 000,00	30 000,00
105.	0102030010-273	Carlide din inix cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agarat carcase din carne)	buc	5,000	1 005,00	5 025,00
106.	0102030010-274	Cantar carlig pentru industria carnii 500 kg/ platforma de cantarie capacitate 500-600kg.	buc	1,000	4 500,00	4 500,00
107.	0102030010-275	Container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440kg	buc	1,000	6 700,00	6 700,00
108.	0102030010-95	Frigider 220В, N=0.51кВт	buc	1,000	4 050,00	4 050,00
109.	0102030010-96	Masa cu brat si dulapuri	buc	2,000	5 700,00	11 400,00
110.	0102030010-97	Masa pentru 4 locuri cu scaune	buc	1,000	1 800,00	1 800,00
111.	0102030010-98	Sofa pentru odihna	buc	1,000	3 100,00	3 100,00
112.	0102030010-99	Lavuar	buc	2,000	850,00	1 700,00
113.	01020300102- 142	Masa cu spalatorie din inox φ15φ 50 1200 x900x900	buc	3,000	4 500,00	13 500,00
114.	01020300102- 172	Frigider incorporate in masa de gunoi , 220В, N=0.50кВт	buc	4,000	4 050,00	16 200,00
115.	01020300102- 173	Masa pentru masina de spalat vase cu lavoar si bordur la perete.DIHR	buc	3,000	1 650,00	4 950,00
116.	01020300102- 174	Masina de spalat vase tip cupol DIHR 400В . N=6.9 кВт Dimensiuni: L700 x D750 x H850 mm	buc	3,000	7 800,00	23 400,00
117.	01020300102- 184	Masina de spalat vase cu o capacitate de 30 de casete/ ora. N=9,5кВт/400В/3f tare recomandata cu apa: + 55 ° C; Consumul de apa pe ciclu: 2,0 (presiune) Dimensiuni generale: 1470x850x1900mm.	buc	3,000	21 100,00	63 300,00
118.	01020300102- 185	Зонт пристенный вытяжной оцинк. с жироуловителем 350 м3/час, ZJ, над поз 70,71, 220В/т=0,3кВт	buc	5,000	11 400,00	57 000,00
119.	01020300102- 240	jaluzele verticale textile cauciucate h=2 m x 4 L	buc	10,000	1 050,00	10 500,00
120.	010203001024- 201	Пылесос для влажной и сухой уборки Karcher N=0,7кВт/220В	buc	4,000	4 416,00	17 664,00
121.	010203001024- 202	Vitrina support pentru tacsmuri si tave.Dimensiuni:600x700x1300mm	buc	4,000	850,00	3 400,00
122.	010203001024- 203	Marmit pentru felul intai de mancare cu doua arzatoare de forma dreptunghiulara 294x415mm 380В, 3f N=6.0кВт	buc	10,000	6 500,00	65 000,00
123.	010203001024- 204	Marmit pentru felul doi de mancare cu oncalzire pe abur. Dimensiuni (L/W/H), mm.1115x700x1290x 220В, N=2.0кВт	buc	8,000	4 500,00	36 000,00
124.	010203001024- 205	Vitrina frigorifica pentru salate 1100x1025x1210 , temp-ii, C +2 ... + 6 220В, N=0.7кВт 380В, 3f N=6.0кВт	buc	8,000	4 100,00	32 800,00
125.	010203001024- 206	Vitrina frigorifica pentru patiserie	buc	4,000	5 400,00	21 600,00

		Dimensiuni:1200x700x1800mm.control al temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.25KB				
126.	010203001024-207	Frigidere pentru apa Dimensiuni:600x700x1800mm 220B, N=0.7KBT	buc	16,000	3 200,00	51 200,00
127.	010203001024-226	Aspirator uscat umed Karcher	buc	6,000	4 416,00	26 496,00
128.	01020300102424	Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc	2,000	4 416,00	8 832,00
129.	0102030011-208	Masa de oficiu 1400x700x900	buc	8,000	2 200,00	17 600,00
130.	0102030011-212	Raft pentru faina 4 polite	buc	1,000	820,00	820,00
131.	0102030014-209	Dulap de oficiu cu sortar inchis de jos	buc	6,000	4 960,00	29 760,00
132.	0102030014-213	Cerne de faina 150kg/ora MP 1 N=0,5kBT/380 610x460x900, V=20 kg Tip inchis bunker	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
133.	010203001410-210	Dulap pentr haine personal 500x450x1900	buc	28,000	1 800,00	50 400,00
134.	010203001410-214	Mixer planetar 780x680x1260 mm N=2,0kBT/380B	buc	1,000	24 250,00	24 250,00
135.	01020300141144	Dulap de oficiu Dimensiuni:1000x450x1800 (h) mm	buc	4,000	4 960,00	19 840,00
136.	0102030017-195	Masa cu 5 locuri si scaune (200duc	buc	40,000	2 250,00	90 000,00
137.	0102030017-196	Masa cu 6 locuri si scaune (72duc)	buc	12,000	2 500,00	30 000,00
138.	0102030017-197	Masa cu 4 locuri si scaune (200duc	buc	50,000	1 950,00	97 500,00
139.	0102030017-198	Masa cu 2 locuri si scaune (14duc)	buc	7,000	1 100,00	7 700,00
140.	0102030026 s	Scaune	buc	12,000	250,00	3 000,00
141.	010203011-249	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni: 1200 x600x2000	buc	37,000	7 500,00	277 500,00
142.	010203011-250	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 6000 kg; Cump. Dimensiuni: 2000 x700x2000	buc	4,000	9 200,00	36 800,00
143.	010203011-251	Butoi de muraturi	buc	3,000	6 000,00	18 000,00
144.	010203011-252	Stivuitor manual cu ridicare electrica SSE-1030 (tensiune 12 volti)	buc	2,000	30 063,00	60 126,00
145.	01020301151-10	Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc	6,000	333,35	2 000,10
146.	01020301151-11	Cintare electrice pe podea Pina 500 kg	buc	2,000	4 000,00	8 000,00
147.	01020301151-122	Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000 (h) mm	buc	8,000	1 358,00	10 864,00
148.	01020301151-13	Masa pentru oficiu	buc	2,000	2 820,00	5 640,00
149.	01020301151-1366	Cintare electronice N=0.02/220	buc	7,000	850,00	5 950,00
150.	01020301151-137	Aragaz electric 6 arzatoare cu deschis .380B,3f. N=21.0kBT baza 6x2,5 kW patrat (300x300mm) 1150x870x850 mm;	buc	2,000	4 150,00	8 300,00
151.	01020301151-158	Cintare electronice N=0.02/220	buc	5,000	850,00	4 250,00
152.	01020301151-7	STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarare (kg) 1800	buc	2,000	300 000,00	600 000,00
153.	01020301151-8	Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc	6,000	648,00	3 888,00
154.	01020301151-9	Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani	buc	6,000	253,00	1 518,00
155.	0102030115115	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Cump. Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc	32,000	7 500,00	240 000,00
156.	0102030115116	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni: 1200 x700x2000	buc	5,000	7 500,00	37 500,00
157.	0102030115371	Stivuitor hidraulic manual capacitate de incarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stilpi, Inaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni, mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc	2,000	18 335,00	36 670,00
158.	0102030117-227	transpalet cu ridicare hidraulica 0,5 t	buc	1,000	12 500,00	12 500,00
159.	0102030117-228	carucior multifunctional manevrabil pe scari si rampe, greutate maxima 150 kg	buc	2,000	4 500,00	9 000,00

160.	0102030117-229	platforma de cвntarire capacitate 50 - 60kg	buc	1,000	4 200,00	4 200,00
161.	0102030117-230	aparat electric de ascuit	buc	1,000	750,00	750,00
162.	0102030117-231	container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440 kg	buc	1,000	6 700,00	6 700,00
163.	0102030117-232	camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate ontre 1400-2000 l = aprox. 10 mp	buc	6,000	22 400,00	134 400,00
164.	0102030117-234	dulapuri frigorifice bauturi, usi sticla, 80x80x200cm	buc	8,000	2 100,00	16 800,00
165.	0102030117-235	espresor	buc	5,000	1 100,00	5 500,00
166.	0102030117-236	Masuta joasa de cafea	buc	3,000	650,00	1 950,00
167.	0102030117-237	fotoliu (tip club)	buc	12,000	3 500,00	42 000,00
168.	0102030117-238	canapea 6 locuri tip coltar (club)	buc	4,000	7 200,00	28 800,00
169.	0102030117-239	TV	buc	10,000	4 850,00	48 500,00
170.	1010115	Suruburi cu cap semirodunt, lungime 50 mm	t	0,000	35 000,00	3,50
171.	1233-2	Фреонпровод 1/4" (6мм) в изоляции	m	42,000	78,54	3 298,68
172.	123654-86	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc	25,000	7 520,00	188 000,00
173.	123654-87	Raft 4 polite de inox Luxstahl -CP Dimensiuni: 1800X1300x800/4	buc	31,000	4 950,00	153 450,00
174.	123654-88	Поддон деревянный 770 x770x250	buc	14,000	208,35	2 916,90
175.	123654-89	Raft 4 polite de inox L 900 Dimensiuni: 900 x600x1900	buc	9,000	6 550,00	58 950,00
176.	123654-90	Cantare de podea рвна la 500 кг	buc	2,000	1 200,00	2 400,00
177.	123654-91	Воздухоохладитель (inc.14,15,16) RIVACOLD Темп -5 до 5 °С V camera = pina la 105m3 SPLITSISTEM SPM140Z012, 220в,N=6.0квт	buc	3,000	19 200,00	57 600,00
178.	123654-92	Воздухоохладитель (gunoi inc.30) V camera = 5m3 SPLITSISTEM , 220в,N=2.0квт	buc	1,000	12 400,00	12 400,00
179.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,075	340,00	25,50
180.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,384	320,00	122,88
181.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	6,000	10,00	60,00
182.	1714227322940	Cinapa fuior	kg	1,392	224,92	313,09
183.	2051142950700	Dibluri	buc	36,720	2,00	73,44
184.	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	63,000	2,00	126,00
185.	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	1,200	22,00	26,40
186.	2320186201541	Ulei pt.transformator si intrerupator electric TR 2004	kg	34,000	295,00	10 030,00
187.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	17,870	15,00	268,04
188.	2411117322835	Freon	kg	3,780	390,00	1 474,20
189.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	5,270	55,00	289,85
190.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,860	15,00	117,90
191.	2414317346207	Stearina	kg	0,282	148,35	41,83
192.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,060	90,72	5,44
193.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,425	90,72	129,28
194.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,765	75,00	57,38
195.	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,224	5,50	6,73
196.	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	2,100	36,00	75,60
197.	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	8,400	36,00	302,40
198.	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	2,400	35,00	84,00
199.	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	1,003	35,00	35,11
200.	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	5,000	35,00	175,00
201.	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	16,000	35,00	560,00
202.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	218,100	2,60	567,06

203.	2661122804602-2	Фреонопровод 3,8" (10мм) в изоляции	m	42,000	78,54	3 298,68
204.	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	79,800	45,00	3 591,00
205.	2710403603774	Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm	kg	0,504	38,00	19,15
206.	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,000	22,90	45,80
207.	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	12,000	35,00	420,00
208.	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,200	35,00	42,00
209.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	6,588	21,30	140,31
210.	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,224	21,30	4,77
211.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,320	55,00	17,60
212.	2746163334852-2	Termoizolatie conducte"Armaflex ACE". толщ. 19мм (фреонопровода)	m	84,000	18,20	1 528,80
213.	2811236305075	Console	kg	21,000	28,00	588,00
214.	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	100,000	28,00	2 800,00
215.	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	16,400	28,00	459,20
216.	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	210,800	1,40	295,12
217.	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,000	2,00	8,00
218.	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	8,000	2,00	16,00
219.	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,000	2,00	8,00
220.	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	19,380	54,00	1 046,52
221.	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	12,000	0,40	4,80
222.	2874115840479	Piulita M12	buc	4,000	0,40	1,60
223.	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	76,000	0,35	26,60
224.	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,739	50,00	36,96
225.	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	210,800	0,50	105,40
226.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	210,800	0,45	94,86
227.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,040	55,00	112,20
228.	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	45,000	75,00	3 375,00
229.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,040	65,00	132,60
230.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	3,060	15,00	45,90
231.	2875274117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	20,000	54,00	1 080,00
232.	2875274117954	Cot fonta mal A1 Dn 1	buc	40,000	46,00	1 840,00
233.	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	8,000	34,00	272,00
234.	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,000	183,12	366,24
235.	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	2,040	35,00	71,40
236.	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	20,000	45,00	900,00
237.	2875274121711	Racord olan. et. plana U1 3/4"	buc	20,000	65,00	1 300,00
238.	2875274121735	Racord olan. et. plana U1 Dn 1	buc	20,000	50,00	1 000,00
239.	2875274123135	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn	buc	2,016	16,00	32,26
240.	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	45,000	18,00	810,00
241.	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	51,000	8,80	448,80
242.	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,000	111,20	222,40
243.	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	48,000	32,00	1 536,00
244.	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	2,016	92,00	185,47
245.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,011	20,00	0,22
		Total materiale de constructii				7 572 405,28

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,372	85,00	31,62
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,527	20,00	10,54
3.	2940520007610	Perforator electric	h-ut	1,400	25,00	35,00
4.	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) kWh (t)	h-ut	0,560	45,00	25,20
5.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	28,800	45,00	1 296,00

6.	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	25,090	45,00	1 129,05
7.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,320	15,00	4,80
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	3,952	45,00	177,86
9.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	4,680	15,00	70,20
10.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,372	145,00	53,94
		Total utilaje de constructii				2 834,21

Total	lei	7 846 420,93
Tva	20,00 %	1 569 284,19

Total deviz:

**9 415 705,
12**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari Retele ingineresti interioare/obiecte (tehnologie **Investitor**
de producere Ob. 1.1 si 1.15) in cadrul Taberei Militare
nr.136, Bacioi, contract multianual 2025-2026

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Obiectul 1.5 Bloc alimentar Utilajului tehnologic (марка ТАР)				
		1.1. Lucrari de constructie				
		1.1.1. Сборка немонтируемого оборудования				
1	Calcul	Сборка немонтируемого оборудования	set			6 157,80 6 157,80
	1	Muncitor	h-om.	111,9600	55,00	6 157,80
		1.2. Lucrari de montare				
		1.2.1. Echipament				
		1.2.1.1. Camere frigorifice , debara				
2	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari -Воздухоохладитель (inc.14,15,16) RIVACOLD Темп -5 до 5 °С V camera = pina la 105m3 SPLITSISTEM SPM140Z012, 220В,N=6.0кВт	buc			3 790,61 192,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	55,00	192,50
	2811236305075	Console	kg	5,0000	28,00	196,00
	2521305734008	Canale cablu 60x40 T-Plast, drepte	m	0,5000	36,00	25,20
	2521305734009	Canale cablu 16x16 T-Plast, drepte	m	2,0000	36,00	100,80
	1233-2	Фреонпровод 1/4" (6мм) в изоляции	m	10,0000	78,54	1 099,56
	2661122804602-2	Фреонпровод 3,8" (10мм) в изоляции	m	10,0000	78,54	1 099,56
	2051142950706	Dibluri de distantare din masa plastica 6x40mm	buc	15,0000	2,00	42,00
	2746163334852-2	Termoizolatie conducte"Armaflex ACE". толщ. 19мм (фреонпровода)	m	20,0000	18,20	509,60
	2874115850014	Bulon de ancorare	kg	0,1760	50,00	12,32
	2411117322835	Freon	kg	0,9000	390,00	491,40
	2940520007610	Perforator electric	h-ut	0,3500	25,00	11,67
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0800	15,00	1,60
	2952270006618	Troliu electric, forta de tractiune 5,79 (059) кН (t)	h-ut	0,1400	45,00	8,40
3	VC37A	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 4,5 kw, de pe scari -Воздухоохладитель (gunoi inc.30) V camera = 5m3 SPLITSISTEM , 220В,N=2.0кВт	buc			192,50 192,50
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,5000	55,00	192,50
		1.2.1.2. Incapere personal demisol				
4	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie)	buc			505,95 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05

1	2	3	4	5	6	7
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	8,80	8,80
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fe Dn 1 1/4"	buc	1,0000	75,00	75,00
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	224,92	1,80
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2500	45,00	28,35
5	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider 220B, N=0.5 kBT)	buc			450,45 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
		1.2.1.3. SECTIE CARNE. SECTIE PESTE (7.8)				
6	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar)	buc			258,12 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	5,50	3,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	15,00	30,60
7	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus)	buc			643,60 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	8,80	17,60
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fe Dn 1 1/4"	buc	1,0000	75,00	150,00
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	18,00	36,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	224,92	3,60
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2500	45,00	62,40
8	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 600X600X850)	buc			374,00 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
9	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Dulap congelator 600 l t -10 - 20C Dimensiune 775x735x1870 mm 220B. 1f. N=0.351 kB)	buc			450,45 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
10	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 kBT)	buc			450,45 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
11	SE03A	Masina de tocat carne, asezata pe masa avind capacitatea de 150 kg pe ora, actionata electric, cu greutatea de 85 kg (Masina de tocat carne Cump. 220B, 1f, N=1.1kBT Productivitate: 300 kg/h; Placa furnizata: 4,5	buc			293,55 202,95

1	2	3	4	5	6	7
		III mm Dim. 500x440x445mm. N=1,1 кВт)				
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	3,5400	55,00	194,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	55,00	8,25
	2874115820663	Surub uzual cu cap hexagonal M 10 x 100	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,40	1,60
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1300	45,00	81,00
12	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1. 1кВт Parametri: 530x420x910 mm Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP)	buc			2 273,15 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	1,0200	54,00	82,62
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,35	2,10
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	320,00	6,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,03
	2320186201541	Ulei pt.transformator si intrerupator electric TR 2004	kg	2,0000	295,00	885,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	10,00	6,00
13	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm)	buc			1 265,00 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
14	SE04A	Malxor de mestecat aluatul / Mixer de carne(1 лопасной) 25 кг/37л RC 40 , 220В, N=0.51кВт	buc			328,90 ----- 328,90
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7600	55,00	41,80
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0500	55,00	2,75
15	SE05A	Masina de sprituit cirmat, asezata pe pardoseala, cu dimensiuni de 1225 x 920 x 610 mm si greutatea de 325 kg (Masina de umplut carnati automata de 15 litri 220В, 1f .N=0.40кВт Dimensiunile H750 x W420 x D330 mm;)	buc			589,05 ----- 589,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	8,4000	55,00	462,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,4300	55,00	78,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	55,00	4,95
16	08-03-593-9	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de luminaire locala(Облучатель бактерицидный настенный 820x300x180, Q=70м3/час,0,2кВт, 220В ч/р "Дезар -3")	100 buc			4 866,50 ----- 4 691,50
	1	Muncitor	h-om	85,3000	55,00	4 691,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	175,00
17	11-04-002-02	Aparat de masa, masa, t, pina la: 0,03(sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mml)	buc			169,95 ----- 169,95
	1	Muncitor	h-om	3,0900	55,00	169,95
18	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 С 600x615x830)	buc			450,45 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
		1.2.1.4. SECTIE LEGUME (поз.6),Sectie RECE (poz. 5) OUA				

1	2	3	4	5	6	7
		poz 10(plus etaj 2)!				
19	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 600X600X850)	buc			902,27 ----- 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	8,80	37,40
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	75,00	318,75
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	18,00	76,50
	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0080	224,92	17,88
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2500	45,00	77,74
20	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus)	buc			374,00 ----- 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
21	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 C 600x615x830)	buc			450,45 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
22	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg (Masina de taiet legume 900 kg/ora CL 60 380B, 3f ,N=1.50кВт , 600x750x1225мм)	buc			1 994,56 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	1,0200	54,00	330,48
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,35	8,40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	320,00	46,08
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	10,00	18,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7600	45,00	300,60
23	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg (Masina de taiet legume 300кг/5л. GAM 58 230B, N=1.1кВт, 530x490x610)	buc			1 291,00 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
24	SE02A	Masina de curatat cartofi, montata pe pardoseala, avind capacitatea de 100 kg pe ora, actionata manual, cu greutatea de 225 kg(Masina de curatat cartof (svecl, morcov) PPN 18M)	buc			476,78 ----- 460,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0400	55,00	57,20
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	6,1500	55,00	338,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,1300	55,00	62,15
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	55,00	3,30
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0250	90,72	15,88
25	SE36A	Masina de spala rufe inoxidabil, montata pe postament de beton, avind capacitatea de 60 kg rufe uscate pe ora si greutatea de 600 kg,(Masina de spalat fructe legume)	buc			1 677,51 ----- 551,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9400	55,00	51,70

1	2	3	4	5	6	7
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,6100	55,00	308,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,6300	55,00	144,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1000	55,00	5,50
	2710403615923	Tabla neagra groasa 10 mm OL - 37	kg	2,0000	22,90	45,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	30,0000	2,60	78,00
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0750	340,00	25,50
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,6000	35,00	21,00
	2722103306364	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 1 1/4"	m	1,2000	35,00	42,00
	2875274400258	Flansa plata Dn=15 Pn 6	buc	2,0000	111,20	222,40
	2875274119342	Cot cu racord olandez UA 2, dn 1 1/4", zincat	buc	2,0000	183,12	366,24
	2874115821203	Surub hexagonal M 12 x 200	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115820625	Surub hexagonal uzual M 10 x 80	buc	4,0000	2,00	8,00
	2874115840479	Piulita M12	buc	4,0000	0,40	1,60
	2874115840443	Piulite hexaf.gros A M 10 gr. 5 S 922	buc	4,0000	0,40	1,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0040	15,00	204,32
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,0200	21,30	0,43
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1200	15,00	96,08
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0600	90,72	5,44
26	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Lampa bactericida pe perete Dezap-3)	100 buc			4 840,00 4 840,00
	1	Muncitor	h-om	88,0000	55,00	4 840,00
27	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. (Lavuar)	buc			242,82 101,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8500	55,00	101,75
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	55,00	56,10
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	65,00	66,30
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	5,50	3,37
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	1,0000	15,00	15,30
28	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Masa frigorifica cu doua usi inferioare)	buc			450,45 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
29	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Masa frigorifica cu 3 usi.)	buc			450,45 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
30	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de taiat cascaval до 30кг/ч FGM113E)	buc			3 651,08 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,08
	2320186201541	Ulei pt.transformator si intrerupator electric TR 2004	kg	2,0000	295,00	2 360,00
31	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm,)	buc			1 291,00 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
32	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de sters si taiat 380B,3f N=0.75кВт ,pentru produse crude si fierte, 350 kg/h,571x305x610 mm)	buc			1 291,00 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
33	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (Aragaz electric 6 arzatoare cu deschis. 380B,3f. N=21.0кВт baza 6x2,5 kW patrat (300x300mm) 1150x870x850 mm;)	buc			166,55 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	35,10
34	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica(Tigaie basculanta electrica cu un volumde 80 l. 380B,3f N=12.0 кВт 800 x900x850 Seria 900)	buc			131,45 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
35	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Монтаж) -Зонт приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 2800 м3/час, 220в, N=0,3кВт, V =1400м3/час, 1900x1400, с вентилятором поз 38,39,40,42,43,44,48, 1 зонт ,1400 м3/ора si mai sus оцинк. с жируолов. и вентилятором.5buc	m2			482,06 ----- 151,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7600	55,00	151,80
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	55,00	11,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,45	5,67
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2500	21,30	8,39
	2710403600409	Tabla neagra cal.1 0.8mm grosime	kg	6,0000	45,00	270,00
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,50	6,30
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	1,40	17,64
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	45,00	10,63
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	20,00	0,63
36	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: Lava grill electric cu dulap 380B,3f ,N=17.0кВт 800x900x920 мм	buc			131,45 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
37	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x700mm si greutate de 160 kg, (Masa cu spalatorie din inox ф15ф 50 1200 x900x900)	buc			374,00 ----- 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
38	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire:(Suprafa de prajire din otel emailat, neteda . 380B,3f. N=9.0кВт Suprafata de gatit: 900x400 mm; Capacitate:3 zone de incalzire; Suprafata: otel emailat;900x475x230 mm)	buc			131,45 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
39	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire: plita electrica (Plita electrica 4 aragaze , 380B,3f, N=15.0кВт, 4GN1/1 : 800x730x850)	buc			131,45 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
40	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire(Friteuza electrica cu bufet la 2x16 litri 400B,3f,N=5.0кВт, 730x530x910 mm)	buc			131,45 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
41	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire plita electrica (Pasta cooker electric 2X40 l Dimensiuni aparat: L800 x D900 x H850 mm 400B,3f,N=24.0кВт)	buc			131,45 ----- 131,45
	1	Muncitor	h-om	2,3900	55,00	131,45
42	08-03-602-2	Dispozitive de incalzire(cooker electrica cu	buc			131,45

1	2	3	4	5	6	7
		sectii. 380B.3f. N=14,4квт Dim: 790x760x1795 mm				
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	55,00	915,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	55,00	96,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	55,00	481,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	55,00	50,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	55,00	355,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	55,00	6,05
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	35,00	21,00
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	34,00	68,00
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	28,00	700,00
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	28,00	114,80
52	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm Монтаж) Hota de ventilatie de evacuare ZJ . N=0,3 квт ,220В, 550 м3/час, над поз 51,52, оцинк, с жируловителем , вытяжной ,4шт	m2			162,80 ----- 151,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7600	55,00	151,80
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	55,00	11,00
53	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm)	buc			374,00 ----- 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
		1.2.1.5. Spalatorie (poz. 13.14) (utilaj cu pozitie si pe et 2)				
54	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm)	buc			404,15 ----- 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2500	45,00	30,15
55	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Frigider incorporate in masa de gunoi , 220В, N=0.50KBT)	buc			450,45 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
56	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg, (Masina de spalat vase tip cupol DIHR 400B . N=6.9 квт Dimensiuni: L700 x D750 x H850 mm)	buc			1 397,99 ----- 129,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	55,00	38,50
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,3500	55,00	74,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3100	55,00	17,05
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	8,80	76,27
	2875274501129	Racord alama turnat cu filet exterior Dn 1/2"	buc	4,0000	32,00	512,00
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	75,00	500,00
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	18,00	120,00
	2414317346207	Stearina	kg	0,0240	148,35	13,94
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	2,60	0,78
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0160	224,92	19,34
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	90,72	6,65
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1100	45,00	19,20
57	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4"(Pompa de ventilatie a evacuarii locale MBO 500. N=0,6квт/220В)	buc			388,49 ----- 137,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	55,00	137,50

1	2	3	4	5	6	7
	2522103305308	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 1/2"	m	0,2000	35,00	14,11
	2710403603774	Tabla din otel de 2 x 1000 x 2000 mm	kg	0,2500	38,00	19,15
	2913134202474	Robinet cu cep drept, cu mufa, cu dn=1/2"	buc	1,0000	92,00	185,47
	2875274123135	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1/2", zn	buc	1,0000	16,00	32,26
58	SE52A	Pompa manuala cu clape, montata pe perete, avind diametrul de 1/2" - 3/4" (Вентпосот посудомойки ф135 , V= 350м3/час Mai sus poz 64)	buc			137,50 137,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	55,00	137,50
59	SE18F	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 2 compartimente si 2 baterii de 2500...3000 x 700 x 850 mm greutate de 200 kg, (Masina de spalat vase de tip conveyor, cu uscator (din stbnga spre dreapta). N=48,9квт/400В/3f)	buc			424,83 402,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,9200	55,00	105,60
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,2100	55,00	176,55
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1800	55,00	119,90
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,1600	55,00	8,80
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	2,60	0,78
	2320116200572	Benzina auto, neetilata, tip CO/R 75, normala	kg	0,6000	22,00	13,20
60	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg,(Masina de spalat pahare de tip frontal. Dimensiuni: 670x436x535 mm)	buc			129,80 129,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	55,00	38,50
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,3500	55,00	74,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3100	55,00	17,05
61	SE18A	Spalator pentru vesela, inoxidabil, asezat pe pardoseala, cu 1 compartiment de 1000 x 700 x 850 mm greutate de 70 kg, (Masina de spalat vase cu o capacitate de 30 de casete/ ora. N=9,5квт/400В/3f)	buc			129,80 129,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7000	55,00	38,50
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	1,3500	55,00	74,25
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,3100	55,00	17,05
62	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime (Монтаж) Зонт пристенный вытяжной оцинк. с жируловителем 350 м3/час, ZJ, над поз 70,71, 220В/т=0,3квт. 5 buc	m2			206,07 151,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7600	55,00	151,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	15,00	2,25
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,2000	55,00	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6500	15,00	9,75
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,45	3,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2500	21,30	5,33
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	1,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	20,00	0,40
63	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x700mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus)	buc			374,00 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
		1.2.1.6. SECTIE PINE				
64	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg (Feliator automat de pine de uz general . N=0,75вт/380В/ 3f Dimensiuni felie: latime 420 mm, inaltime 60-160 mm, grosime 18 mm.-20mm)	buc			1 981,10 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15

1	2	3	4	5	6	7
	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	1,0200	54,00	55,08
	2874115840558	Prulita hexag. M16	buc	4,0000	0,35	1,40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	320,00	6,40
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
	2320186201541	Ulei pt.transformator si intrerupator electric TR 2004	kg	2,0000	295,00	590,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	10,00	3,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7600	45,00	34,20
65	SE21A	Evier, asezat pe pardoseala, combinat cu spalator avind dimensiuni de 600x600x850mm si greutate de 160 kg, (Spalatorie inventar cu dus flexibil)	buc			488,85 ----- 374,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,7100	55,00	94,05
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	4,3800	55,00	240,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,7100	55,00	39,05
	2875274203947	Rozeta metalica, aplicabila pt. tevi 1 1/2"	buc	1,0000	8,80	8,80
	2875114202826	Sifon pt. spalator vase dublu, din Fc Dn 1 1/4"	buc	1,0000	75,00	75,00
	2875274123290	Niplu din fonta maleabila, N8 Dn 1 1/4"	buc	1,0000	18,00	18,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	224,92	1,80
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,2500	45,00	11,25
66	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.(Uscator de miine (WC))	buc			23,33 ----- 19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	55,00	19,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	2,00	4,08
		1.2.1.7. Linie de deservire Classic				
67	SE29C	Masa rece pentru lucru, cu dimensiuni de 1800 x 750 x 920 mm si greutatea de 204 kg,, asezata pe pardoseala(Vitrina support pentru tacamuri si tave.Dimensiuni:600x700x1300mm)	buc			336,55 ----- 239,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,4200	55,00	188,10
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,8800	55,00	48,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0600	55,00	3,30
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,5300	45,00	96,75
68	SE08E	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu abur, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 230 kg(Marmit pentru felul intai de mancare cu doua arzatoare de forma dreptunghiulara 294x415mm 380B, 3f N=6.0KBT)	buc			1 377,88 ----- 697,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,9200	55,00	160,60
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	8,2800	55,00	455,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,4000	55,00	77,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	55,00	4,95
	2522103305322	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,2500	35,00	15,75
	2522103305334	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, filet Dn 1"	m	0,8000	35,00	50,40
	2722103306340	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal, Dn 3/4"	m	0,6000	35,00	37,80
	2875274117928	Cot fonta maleabila A1,Dn 3/4", Zn	buc	1,0000	54,00	97,20
	2875274117954	Cot fonta mal A1 Dn 1	buc	2,0000	46,00	165,60
	2875274121711	Racord olan. et. plana U1 3/4"	buc	1,0000	65,00	117,00
	2875274121735	Racord olan. et. plana U1 Dn 1	buc	1,0000	50,00	90,00
	2875274121709	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=3/4", zincat	buc	1,0000	45,00	81,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0400	224,92	16,19
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0550	90,72	8,98
69	SE08E	Marmita inoxidabila, asezata pe pardoseala, racordata la instalatiile de alimentare cu apa, combustibil, energie electrica si la cosul de fum, functionind cu abur, avind capacitatea de 200 litri si greutatea de 230 kg(Marmit pentru felul doi de mancare cu oncalzire pe abur. Dimensiuni (L/W/H), mm. 1115x700x1290x 220B, N=2.0KBT)	buc			697,95 ----- 697,95
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,9200	55,00	160,60
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	8,2800	55,00	455,40
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,4000	55,00	77,00

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0900	55,00	4,95
70	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala(Vitrina frigorifica pentru salate 1100x1025x1210 , temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.7KBT)	buc			478,24 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3800	45,00	27,79
71	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardosealapardoseala (Vitrina frigorifica pentru patiserie Dimensiuni: 1200x700x1800mm.control al temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.25KBT)	buc			450,45 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
72	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (Холодильник)	buc			450,45 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
		1.2.1.8. SECTIE FAIANOASE (8,9 et.2)				
73	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Cerne de faina 150kg/ora MP 1 N=0,5кВт/380 610x460x900, V=20 kg Tip inchis bunker)	buc			1 291,00 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
74	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Mixer planetar 780x680x1260 mm N=2,0кВт/380B)	buc			5 478,28 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2874115827702	Surub uzual pentru fundatii tip F M 16 x 200	kg	1,0200	54,00	330,48
	2874115840558	Piulita hexag. M16	buc	4,0000	0,35	8,40
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	320,00	38,40
	2320186201541	Ulei pt.transformator si intrerupator electric TR 2004	kg	2,0000	295,00	3 540,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,3000	10,00	18,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,7600	45,00	252,00
75	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Тестоделитель 520x410x1280 mm GASTROMIX. N=0.8кВт/220B)	buc			1 291,00 ----- 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
76	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120	buc			1 291,00 -----

1	2	3	4	5	6	7
		mm si greutatea de 480 kg(Masina de modelat aluat rotund. MEC DRM 300 N=0.5кВт/380В)				1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
77	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de cusut aluat pentru formarea de baghete. LINE MBA/3C 1050x981x1484 N=0.6кВт/380В)	buc			1 291,00 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
78	SE07A	Robot de bucatarie, universal, montat pe fundatie, cu dimensiuni de 910 x 450 x 1120 mm si greutatea de 480 kg(Masina de intins aluat, diametrul pizza de la 260 pana la 450 mm. Instalare: de masa 590x510x760 N=0.37кВт/220В)	buc			1 291,00 1 265,00
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	19,9800	55,00	1 098,90
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1000	55,00	115,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7900	55,00	43,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	55,00	7,15
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	10,0000	2,60	26,00
79	SE23A	Dulap cald pentru vesela prevazut cu rezistente electrice, cu dimensiuni de 1900 x 750 x 1690 mm si greutatea de 480 kg, asezat pe pardoseala(Шкаф расточный 12 поддонов 600x400 мм860x878x727 мм XL 404 N=2,4кВт/220В)	buc			544,50 544,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	6,9000	55,00	379,50
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	2,1100	55,00	116,05
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1500	55,00	8,25
80	VB30C	Hota de uz general tip A,B,C, confectionata din tabla neagra de 0,8 mm grosime(Монтаж) Зонт вытяжной оцинк. вентиляционный пристенный 550 м3/час, над поз 100	m2			229,13 151,80
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	2,7600	55,00	151,80
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1500	15,00	13,00
	2412126100010	Mini de plumb	kg	0,2000	55,00	11,00
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,6500	15,00	22,05
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	8,0000	0,45	3,60
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,2500	21,30	5,33
	2874125881198	Saiba plata pentru metal M 6	buc	8,0000	0,50	4,00
	2874115819963	Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm	buc	8,0000	1,40	11,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0200	20,00	0,40
81	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala,functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm(Cuptor cu convectie 16 paleti 600x400mm, XBC 1004 869x970x1857mm; пароувлаждение . 380В.3ф. N=31кВт)	buc			3 724,96 1 905,75
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	55,00	915,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	55,00	96,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	55,00	481,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	55,00	50,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	55,00	355,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	55,00	6,05
	2522103305281	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal, Dn 3/8"	m	0,6000	35,00	42,00
	2875274117964	Cot fonta maliabila A1 D 1/2", negru	buc	2,0000	34,00	136,00
	2811236311716	Burlan din tabla neagra pentru sobe si masini de gatit, 100 x 250 mm (L=3,50 m)	kg	25,0000	28,00	1 400,00
	2811236311736	Coturi din tabla neagra pt. sobe si masini de gatit	kg	4,1000	28,00	229,60
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	2,60	0,78
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0160	224,92	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0200	90,72	3,63
82	SE13A	Cuptor de patiserie, cu 2 compartimente, asezata pe pardoseala, functionind cu gaze, avind dimensiunile de 1000 x 900 x 1700 mm (Cuptor rotativ cu 10 nivele EMP.EDKF-10 380B, 3f N=26,50кВт Dimensiune: 990x960x2240 mm)	buc			1 906,53 ----- 1 905,75
	4214340026800	Montator constructii masini	h-om	16,6400	55,00	915,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,7600	55,00	96,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	8,7600	55,00	481,80
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,9200	55,00	50,60
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	6,4600	55,00	355,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	55,00	6,05
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3000	2,60	0,78
83	SE51A	Rezervor tampon pentru instalatia de hidrofor, din tabla de otel, de forma paralelipidica, montat pe postament, avind capacitatea de 1000 l (Rezervor mobil d-400mm, h-600mm, otel inox idabil Arta)	buc			633,62 ----- 500,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,1000	55,00	500,50
	2875274121682	Racord olandez etansare plana U 1 Dn=1/2", zincat	buc	2,0000	35,00	71,40
	2735725903465	Sirma sudata obisnuita S 10 D=4,00	kg	0,2000	21,30	4,35
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,7500	75,00	57,38
		1.2.1.9. F/P FARA / POZITIE PE PLAN				
84	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate ontre 1400-2000 l = aprox. 10 mp)	buc			513,15 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
	2952270007602-4	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,3800	45,00	62,70
85	SE26A	Vitrina frigorifica cu masa, prevazuta cu agregat frigorific avind greutatea de 240 kg, asezat pe pardoseala (dulapuri frigorifice bauturi, usi sticla, 80x80x200cm)	buc			450,45 ----- 450,45
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7400	55,00	40,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,4900	55,00	136,95
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	3,8400	55,00	211,20
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,0500	55,00	57,75
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0700	55,00	3,85
		1.3. Valoarea utilajului				
		1.3.1. Echipament:				
		1.3.1.1. Camere frigorifice , debara				
86	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc			7 520,00 ----- 0,00
	123654-86	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc	1,0000	7 520,00	7 520,00
87	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox Luxstahl -CP Dimensiuni: 1800X1300x800/4	buc			4 950,00 ----- 0,00
	123654-87	Raft 4 polite de inox Luxstahl -CP Dimensiuni: 1800X1300x800/4	buc	1,0000	4 950,00	4 950,00
88	Pret furnizor	Поддон деревянный 770 x770x250	buc			208,35 ----- 0,00
	123654-88	Поддон деревянный 770 x770x250	buc	1,0000	208,35	208,35
89	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox L 900 Dimensiuni: 900 x600x1900	buc			6 550,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	123654-89	Raft 4 polite de inox L 900 Dimensiuni: 900 x600x1900	buc	1,0000	6 550,00	6 550,00
90	Pret furnizor	Cantare de podea pьna la 500 кг	buc			1 200,00
						0,00
	123654-90	Cantare de podea pьna la 500 кг	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
91	Pret furnizor	Воздухоохладитель (inc.14,15,16) RIVACOLD Темп -5 до 5 °С V camera = pina la 105m3 SPLITSISTEM SPM140Z012, 220В,N=6.0кВт	buc			19 200,00
						0,00
	123654-91	Воздухоохладитель (inc.14,15,16) RIVACOLD Темп -5 до 5 °С V camera = pina la 105m3 SPLITSISTEM SPM140Z012, 220В,N=6.0кВт	buc	1,0000	19 200,00	19 200,00
92	Pret furnizor	Воздухоохладитель (gunoi inc.30) V camera = 5m3 SPLITSISTEM , 220В,N=2.0кВт	buc			12 400,00
						0,00
	123654-92	Воздухоохладитель (gunoi inc.30) V camera = 5m3 SPLITSISTEM , 220В,N=2.0кВт	buc	1,0000	12 400,00	12 400,00
93	Pret furnizor	Dulap pentru personal	buc			1 358,00
						0,00
	0102030-93	Dulap pentru personal	buc	1,0000	1 358,00	1 358,00
		1.3.1.2. Incapere personal demisol				
94	Pret furnizor	Sapaltorie	buc			5 833,00
						0,00
	0102030-94	Sapaltorie	buc	1,0000	5 833,00	5 833,00
95	Pret furnizor	Frigider 220B, N=0.51кВт	buc			4 050,00
						0,00
	0102030010-95	Frigider 220B, N=0.51кВт	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
96	Pret furnizor	Masa cu brat si dulapuri	buc			7 200,00
						0,00
	0102030010-96	Masa cu brat si dulapuri	buc	1,0000	5 700,00	5 700,00
	0102030026 s	Scaune	buc		250,00	1 500,00
97	Pret furnizor	Masa pentru 4 locuri cu scaune	buc			1 800,00
						0,00
	0102030010-97	Masa pentru 4 locuri cu scaune	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
98	Pret furnizor	Sofa pentru odihna	buc			3 100,00
						0,00
	0102030010-98	Sofa pentru odihna	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
		1.3.1.3. SECTIE CARNE. SECTIE PESTE (7.8)				
99	Pret furnizor	Lavuar	buc			850,00
						0,00
	0102030010-99	Lavuar	buc	1,0000	850,00	850,00
100	Pret furnizor	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc			7 800,00
						0,00
	0102030010-100	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
101	Pret furnizor	Spalatorie de inox 600X600X850	buc			6 200,00
						0,00
	0102030010-101	Spalatorie de inox 600X600X850	buc	1,0000	6 200,00	6 200,00
102	Pret furnizor	Dulap congelator 600 l t -10 - 20C Dimensiune 775x735x1870 mm 220B. 1f. N=0.351 kB	buc			27 075,00
						0,00
	0102030010-102	Dulap congelator 600 l t -10 - 20C Dimensiune 775x735x1870 mm 220B. 1f. N=0.351 kB	buc	1,0000	27 075,00	27 075,00
103	Pret furnizor	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 кВт	buc			29 500,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0102030010-103	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 кВт	buc	1,0000	29 500,00	29 500,00
104	Pret furnizor	Masina de tocat carne Cump. 220В, 1f, N=1.1кВт Productivitate: 300 kg/h; Placa furnizata: 4,5 ш mm Dim. 500x440x445mm. N=1,1 кВт	buc			9 000,00 0,00
	0102030010-104	Masina de tocat carne Cump. 220В, 1f, N=1.1кВт Productivitate: 300 kg/h; Placa furnizata: 4,5 ш mm Dim. 500x440x445mm. N=1,1 кВт	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
105	Pret furnizor	Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1. 1кВт Parametri: 530x420x910 mm Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP	buc			3 100,00 0,00
	0102030010-105	Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1. 1кВт Parametri: 530x420x910 mm Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
106	Pret furnizor	butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc			2 900,00 0,00
	0102030010-1066	butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc	1,0000	2 900,00	2 900,00
107	Pret furnizor	Curator de peste Cump. 220В, N=0.1кВт	buc			1 800,00 0,00
	0102030010-107	Curator de peste Cump. 220В, N=0.1кВт	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
108	Pret furnizor	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc			1 750,00 0,00
	0102030010-108	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
109	Pret furnizor	Mixer de carne(1 лопасной) 25 кг/37л RC 40 , 220В, N=0.51кВт	buc			820,00 0,00
	0102030010-109	Mixer de carne(1 лопасной) 25 кг/37л RC 40 , 220В, N=0.51кВт	buc	1,0000	820,00	820,00
110	Pret furnizor	Masina de umplut carnati automata de 15 litri 220В, 1f .N=0.40кВт Dimensiunile H750 x W420 x D330 mm;	buc			3 120,00 0,00
	0102030010-106	Masina de umplut carnati automata de 15 litri 220В, 1f .N=0.40кВт Dimensiunile H750 x W420 x D330 mm;	buc	1,0000	3 120,00	3 120,00
111	Pret furnizor	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc			333,35 0,00
	0102030010-110	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc	1,0000	333,35	333,35
112	Pret furnizor	pubela inox cu capac si roti 50l	buc			4 600,00 0,00
	0102030010-112	pubela inox cu capac si roti 50l	buc	1,0000	4 600,00	4 600,00
113	Pret furnizor	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mml	buc			1 920,00 0,00
	0102030010-113	sterilizator pentru cutite cu lumina UV 10 cutite 410 x160 x 610 mml	buc	1,0000	1 920,00	1 920,00
114	Pret furnizor	Masa de inox Dim. 800x700x850	buc			1 700,00 0,00
	0102030010-114	Masa de inox Dim. 800x700x850	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
115	Pret furnizor	Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 C 600x615x830	buc			10 867,00 0,00
	0102030010-115	Frigider incorporate in masa 130л, 220В, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 C 600x615x830	buc	1,0000	10 867,00	10 867,00
		1.3.1.4. SECTIE LEGUME (поз.6),Sectie RECE (поз. 5) OUA poz 10(plus etaj 2)!				
116	Pret furnizor	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 кВт	buc			29 500,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0102030010-103	Dulap frigorific., 1000 л . N=0.51 kBr	buc	1,0000	29 500,00	29 500,00
117	Pret furnizor	Dulap frigorific., Verdeata Temp+ -5 +5 . N=0.20 kBr	buc			22 800,00 0,00
	0102030010-117	Dulap frigorific., Verdeata Temp+ -5 +5 . N=0.20 kBr	buc	1,0000	22 800,00	22 800,00
118	Pret furnizor	Spalatorie de inox600X600X850	buc			6 585,00 0,00
	0102030010-118	Spalatorie de inox 600X600X850	buc	1,0000	6 585,00	6 585,00
119	Pret furnizor	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc			7 800,00 0,00
	0102030010-100	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
120	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc			7 520,00 0,00
	123654-86	Raft 4 polite de inox HICOLD HCK-12/6 Dimensiuni: 1200 x600x1900	buc	1,0000	7 520,00	7 520,00
121	Pret furnizor	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc			1 750,00 0,00
	0102030010-108	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
122	Pret furnizor	Polita sub masa (dulap) N+полка	buc			2 200,00 0,00
	0102030010-122	Polita sub masa (dulap) N+полка	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
123	Pret furnizor	Frigider incorporate in masa 130л, 220B, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 C 600x615x830	buc			10 867,00 0,00
	0102030010-115	Frigider incorporate in masa 130л, 220B, 1f N=0.40КВТ вент-мый , t=0/+8 C 600x615x830	buc	1,0000	10 867,00	10 867,00
124	Pret furnizor	Masina de taiet legume 900 kg/ora CL 60 380B, 3f ,N=1.50квт , 600x750x1225мм	buc			54 200,00 0,00
	0102030010-124	Masina de taiet legume 900 kg/ora CL 60 380B, 3f ,N=1.50квт , 600x750x1225мм	buc	1,0000	54 200,00	54 200,00
125	Pret furnizor	Masina de taiet legume 300кг/5л. GAM 58 230B, N=1.1квт, 530x490x610	buc			25 000,00 0,00
	0102030010-125	Masina de taiet legume 300кг/5л. GAM 58 230B, N=1.1квт, 530x490x610	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
126	Pret furnizor	Masina de curatit cartof (svecl, morcov) PPN 18M , N=1,1квт/220B, 200 КГ/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5Dimensiune cos: φ 280x270(h)	buc			25 000,00 0,00
	0102030010-126	Masina de curatit cartof (svecl, morcov) PPN 18M , N=1,1квт/220B, 200 КГ/ч dim: 600x400x780мм Durata ciclului de spalare: 3,5/4,5Dimensiune cos: φ 280x270(h) мм	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
127	Pret furnizor	Masina de spalat fructe legume Kovinastroj (Kogast), N=1,2квт/230В Φ 15 трап. SPZ-50-TOP , 600x600x850	buc			75 000,00 0,00
	0102030010-127	Masina de spalat fructe legume Kovinastroj (Kogast), N=1,2квт/230В Φ 15 трап. SPZ-50-TOP , 600x600x850 ;	buc	1,0000	75 000,00	75 000,00
128	Pret furnizor	Aparat de vacuum hermetic , 230в,N=1.2квт	buc			60 800,00 0,00
	0102030010-128	Aparat de vacuum hermetic , 230в,N=1.2квт	buc	1,0000	60 800,00	60 800,00
129	Pret furnizor	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc			333,35 0,00
	0102030010-110	Lampa bactericida pe perete Дезар-3 820x300x180, Q=70м3/час	buc	1,0000	333,35	333,35
130	Pret furnizor	Lavuar	buc			850,00 0,00
	0102030010-99	Lavuar	buc	1,0000	850,00	850,00

1	2	3	4	5	6	7
131	Pret furnizor	Masa frigorifica cu doua usi inferioare. 230B,N=0.23кВт Dimensiuni: 900x700x880 mm	buc			16 135,00 0,00
	0102030010-131	Masa frigorifica cu doua usi inferioare. 230B,N=0.23кВт Dimensiuni: 900x700x880 mm	buc	1,0000	16 135,00	16 135,00
132	Pret furnizor	Masa frigorifica cu 3 usi. Cap: 400 l; 230B,N=0.23кВт, 1365x700x880 mm	buc			21 790,00 0,00
	0102030010-132	Masa frigorifica cu 3 usi. Cap: 400 l; 230B,N=0.23кВт, 1365x700x880 mm	buc	1,0000	21 790,00	21 790,00
133	Pret furnizor	Masina de taiat cascaval до 30кг/ч FGM113E , N=0,38кВт/230В ,280x250x310 ;	buc			6 354,00 0,00
	0102030010-133	Masina de taiat cascaval до 30кг/ч FGM113E , N=0,38кВт/230В ,280x250x310 ;	buc	1,0000	6 354,00	6 354,00
134	Pret furnizor	Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm, 230B,N=1.23кВт	buc			26 865,00 0,00
	0102030010-134	Slicer cu posibilitatea modificarii grosimii felierii de la 0,2 la 15 mm, 230B,N=1.23кВт	buc	1,0000	26 865,00	26 865,00
135	Pret furnizor	Masina de sters si taiat 380B,3f N=0.75кВт ,pentru produse crude si fierte, 350 kg/h,571x305x610 mm	buc			25 000,00 0,00
	0102030010-135	Masina de sters si taiat 380B,3f N=0.75кВт ,pentru produse crude si fierte, 350 kg/h, 571x305x610 mm	buc	1,0000	25 000,00	25 000,00
136	Pret furnizor	Cintare electronice	buc			850,00 0,00
	01020301151-1366	Cintare electronice N=0.02/220	buc	1,0000	850,00	850,00
137	Pret furnizor	Aragaz electric 6 arzatoare cu deschis .380B,3f. N=21.0кВт baza 6x2,5 kW patrat (300x300mm) 1150x870x850 mm;	buc			4 150,00 0,00
	01020301151-137	Aragaz electric 6 arzatoare cu deschis .380B,3f. N=21.0кВт baza 6x2,5 kW patrat (300x300mm) 1150x870x850 mm;	buc	1,0000	4 150,00	4 150,00
138	Pret furnizor	Masa de inox din seria 900 cu sertare 600x900x900	buc			1 700,00 0,00
	0102030010-138	Masa de inox din seria 900 cu sertare 600x900x900	buc	1,0000	1 700,00	1 700,00
139	Pret furnizor	Tigaie basculanta electrica cu un volumde 80 l. 380B,3f N=12.0 кВт 800 x900x850 Seria 900	buc			40 000,00 0,00
	0102030010-139	Tigaie basculanta electrica cu un volumde 80 l. 380B,3f N=12.0 кВт 800 x900x850 Seria 900	buc	1,0000	40 000,00	40 000,00
140	Pret furnizor	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жироуловителем 2800 м3/час, 220в, N=0,3кВт, V =1400м3/час, 1900x1400, с вентилятором поз 38,39,40,42,43,44,48, 1 зонт ,1400 м3/ора si mai sus оцинк. с жироулов. и вентилятором	buc			19 000,00 0,00
	0102030010-140	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жироуловителем 2800 м3/час, 220в, N=0,3кВт, V =1400м3/час, 1900x1400, с вентилятором поз 38,39,40,42,43,44,48, 1 зонт ,1400 м3/ора si mai sus оцинк. с жироулов. и вентилятором	buc	1,0000	19 000,00	19 000,00
141	Pret furnizor	Lava grill electric cu dulap 380B,3f ,N=17.0кВт 800x900x920 мм	buc			27 000,00 0,00
	0102030010-141	Lava grill electric cu dulap 380B,3f ,N=17.0кВт 800x900x920 мм	buc	1,0000	27 000,00	27 000,00
142	Pret furnizor	Masa cu spalatorie din inox ф15ф 50 1200 x900x900	buc			4 500,00 0,00
	01020300102-142	Masa cu spalatorie din inox ф15ф 50 1200 x900x900	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
143	Pret furnizor	Suprafa de prajire din otel emailat, neteda . 380B,3f. N=9.0кВт Suprafata de gatit: 900x400 mm; Capacitate:3 zone de incalzire;	buc			18 692,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Suprafata: otel emailat;900x475x230 mm				
	0102030010-143	Suprafa de prajire din otel emailat, neteda . 380B,3f. N=9.0кВт Suprafata de gatit: 900x400 mm; Capacitate:3 zone de incalzire; Suprafata: otel emailat;900x475x230 mm	buc	1,0000	18 692,00	18 692,00
144	Pret furnizor	Suport masa pentru pozitie 40	buc			2 350,00
						0,00
	0102030010-144	Suport masa pentru pozitie 40	buc	1,0000	2 350,00	2 350,00
145	Pret furnizor	Plita electrica 4 aragaze , 380B,3f, N=15.0кВт, 4GN1/1 : 800x730x850	buc			23 984,00
						0,00
	0102030010-145	Plita electrica 4 aragaze , 380B,3f, N=15.0кВт, 4GN1/1 : 800x730x850	buc	1,0000	23 984,00	23 984,00
146	Pret furnizor	Friteuza electrica cu bufet la 2x16 litri 400B,3f,N=5.0кВт, 730x530x910 mm	buc			16 870,00
						0,00
	0102030010-146	Friteuza electrica cu bufet la 2x16 litri 400B,3f,N=5.0кВт, 730x530x910 mm	buc	1,0000	16 870,00	16 870,00
147	Pret furnizor	Pasta cooker electric 2X40 l Dimensiuni aparat: L800 x D900 x H850 mm 400B,3f,N=24.0кВт	buc			66 000,00
						0,00
	0102030010-147	Pasta cooker electric 2X40 l Dimensiuni aparat: L800 x D900 x H850 mm 400B,3f,N=24.0кВт	buc	1,0000	66 000,00	66 000,00
148	Pret furnizor	Prigatirea sousuri 380B,3f N=5кВт.Dozator de sousuri2x3,31л, 276x224x456мм	buc			3 200,00
						0,00
	0102030010-148	Prigatirea sousuri 380B,3f N=5кВт.Dozator de sousuri2x3,31л, 276x224x456мм	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
149	Pret furnizor	cooker electrica cu suport cu un volum de10,5 Pentru oua . 380B. N=12кВт Apa rece	buc			41 500,00
						0,00
	0102030010-149	cooker electrica cu suport cu un volum de10,5 Pentru oua . 380B. N=12кВт Apa rece	buc	1,0000	41 500,00	41 500,00
150	Pret furnizor	Cazan pentru gatit electric, cu un volum de 250 l. Dimensiuni: 1200x900x850 mm Basculare manuala; Seria 900 380B.3f. N=30кВт	buc			136 900,00
						0,00
	0102030010-150	Cazan pentru gatit electric, cu un volum de 250 l. Dimensiuni: 1200x900x850 mm Basculare manuala; Seria 900 380B.3f. N=30кВт	buc	1,0000	136 900,00	136 900,00
151	Pret furnizor	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 750 м3/час, 900x900, над поз 45,	buc			16 000,00
						0,00
	0102030010-151	Зонт приточно вытяжной оцинк. с жируловителем 750 м3/час, 900x900, над поз 45,	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
152	Pret furnizor	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 150 l. Dimensiuni: 1266x861x1170 mm . N=19.7кВт .380B.3f	buc			82 550,00
						0,00
	0102030010-152	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 150 l. Dimensiuni: 1266x861x1170 mm . N=19.7кВт .380B.3f	buc	1,0000	82 550,00	82 550,00
153	Pret furnizor	Зонт вытяжной оцинк. с жируловителем 600 м3/час, 900x900, над поз 46,47.k-0.65	buc			16 000,00
						0,00
	0102030010-153	Зонт вытяжной оцинк. с жируловителем 600 м3/час, 900x900, над поз 46,47.k-0.65 manuala; Seria 900 380B.3f. N=30кВт	buc	1,0000	16 000,00	16 000,00
154	Pret furnizor	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 70 l. Dimensiuni: 800x730x850 mm . N=12.0кВт .380B.3f	buc			68 400,00
						0,00
	0102030010-154	Cazan pentru gatit electric, cu o capacitate de 70 l. Dimensiuni: 800x730x850 mm . N=12.0кВт .380B.3f manuala; Seria 900 380B.3f. N=30кВт	buc	1,0000	68 400,00	68 400,00
155	Pret furnizor	Aparat multifunctional pentru prepararea alimentelor volum 150 l., 100-500 portii, 1540x910x1100mm; . N=47.0кВт .380B.3f	buc			32 000,00
						0,00
	0102030010-155	Aparat multifunctional pentru prepararea alimentelor volum 150 l., 100-500 portii, 1540x910x1100mm; . N=47.0кВт .380B.3f	buc	1,0000	32 000,00	32 000,00

1	2	3	4	5	6	7
156	Pret furnizor	Vitrina termica 3 GN1/1, +30...+95°C, 1080x775x600mm; N=3.2кВт .220В.3f	buc			26 880,00 0,00
	0102030010-156	Vitrina termica 3 GN1/1, +30...+95°C, 1080x775x600mm; N=3.2кВт .220В.3f manuala; Seria 900 380В.3f. N=30кВт	buc	1,0000	26 880,00	26 880,00
157	Pret furnizor	Masa de inox Dim. 1200x600x850 N+полка l=1200	buc			5 585,00 0,00
	0102030010-157	Masa de inox Dim. 1200x600x850 N+полка l=1200	buc	1,0000	5 585,00	5 585,00
158	Pret furnizor	Cintare electronice N=0.02/220	buc			850,00 0,00
	01020301151-158	Cintare electronice N=0.02/220	buc	1,0000	850,00	850,00
159	Pret furnizor	Cuptor cu abur, cu 10 nivele. 400В.3f. N=15.0кВт Dim: 540x860x1160 mm	buc			86 172,00 0,00
	0102030010-159	Cuptor cu abur, cu 10 nivele. 400В.3f. N=15.0кВт Dim: 540x860x1160 mm	buc	1,0000	86 172,00	86 172,00
160	Pret furnizor	Подставка нерж с полкой под пароконвектомат, 750x792x820	buc			13 000,00 0,00
	0102030010-160	Подставка нерж с полкой под пароконвектомат, 750x792x820	buc	1,0000	13 000,00	13 000,00
161	Pret furnizor	Смягчитель воды ,12л, d=185; h=500	buc			3 500,00 0,00
	0102030010-161	Смягчитель воды ,12л, d=185; h=500	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
162	Pret furnizor	Cuptor gastronomic (pentru prajire) cu abur, cu 3 sectii. 380В.3f. N=14,4кВт Dim: 790x760x1795 mm	buc			41 610,00 0,00
	0102030010-162	Cuptor gastronomic (pentru prajire) cu abur, cu 3 sectii. 380В.3f. N=14,4кВт Dim: 790x760x1795 mm	buc	1,0000	41 610,00	41 610,00
163	Pret furnizor	Polita sub cuptor под шкаф пекарский , 1300x1100x500	buc			850,00 0,00
	0102030010-163	Polita sub cuptor под шкаф пекарский , 1300x1100x500	buc	1,0000	850,00	850,00
164	Pret furnizor	Hota de ventilatie de evacuare ZJ . N=0,3 кВт ,220В, 550 м3/час, над поз 51,52, оцинк, с жируловителем , вытяжной	buc			3 150,00 0,00
	0102030010-164	Hota de ventilatie de evacuare ZJ . N=0,3 кВт ,220В, 550 м3/час, над поз 51,52, оцинк, с жируловителем , вытяжной	buc	1,0000	3 150,00	3 150,00
165	Pret furnizor	Fierbator electric cu un volum de 100 litru Dimensiune produs 385x685x391 mm .380В, N=13.2кВт 220В, N=0.51кВт	buc			79 900,00 0,00
	0102030010-165	Fierbator electric cu un volum de 100 litru Dimensiune produs 385x685x391 mm .380В, N=13.2кВт 220В, N=0.51кВт	buc	1,0000	79 900,00	79 900,00
166	Pret furnizor	Carucior transposrtator	buc			925,00 0,00
	0102030010-166	Carucior transposrtator	buc	1,0000	925,00	925,00
167	Pret furnizor	Masa de inox cu dulap	buc			10 320,00 0,00
	0102030010-167	Masa de inox cu dulap	buc	1,0000	10 320,00	10 320,00
168	Pret furnizor	OVOSCOP (pentru verificarea partie de oua) 220В . N=0.3 кВт	buc			2 150,00 0,00
	0102030010-168	OVOSCOP (pentru verificarea partie de oua) 220В . N=0.3 кВт	buc	1,0000	2 150,00	2 150,00
169	Pret furnizor	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc			1 850,00 0,00
	010203001-169	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00

1	2	3	4	5	6	7
		1.3.1.5. Spalatorie (poz. 13.14) (utilaj cu pozitie si pe et 2)				
170	Pret furnizor	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc			1 850,00 ----- 0,00
	010203001-169	Spalatorie cu 1 sectie din Inox Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	1,0000	1 850,00	1 850,00
171	Pret furnizor	Masa cu gaura pentru gunoi Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc			4 140,00 ----- 0,00
	010203001-171	Masa cu gaura pentru gunoi Dimensiuni produs: 600x600x850 mm	buc	1,0000	4 140,00	4 140,00
172	Pret furnizor	Frigider incorporate in masa de gunoi , 220B, N=0.50KBT	buc			4 050,00 ----- 0,00
	01020300102-172	Frigider incorporate in masa de gunoi , 220B, N=0.50KBT	buc	1,0000	4 050,00	4 050,00
173	Pret furnizor	Masa pentru masina de spalat vase cu lavoar si bordur la perete.DIHR	buc			1 650,00 ----- 0,00
	01020300102-173	Masa pentru masina de spalat vase cu lavoar si bordur la perete.DIHR	buc	1,0000	1 650,00	1 650,00
174	Pret furnizor	Masina de spalat vase tip cupol DIHR 400B . N=6.9 кВт Dimensiuni: L700 x D750 x H850 mm	buc			7 800,00 ----- 0,00
	01020300102-174	Masina de spalat vase tip cupol DIHR 400B . N=6.9 кВт Dimensiuni: L700 x D750 x H850 mm	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
175	Pret furnizor	Masa din inox cu bordur la perete si raft, cu iesirea din partea stanga. Parametri (l/l/a): 600x750x890 mm.	buc			4 860,00 ----- 0,00
	010203001-175	Masa din inox cu bordur la perete si raft, cu iesirea din partea stanga. Parametri (l/l/a): 600x750x890 mm.	buc	1,0000	4 860,00	4 860,00
176	Pret furnizor	Pompa de ventilatie a evacuarii locale MBO 500. N=0,6кВт/220В Dim:520 x800x655 ф патрубк-150мм V=350м3/час (над поз. 62) N=0,6кВт/220В	buc			6 000,00 ----- 0,00
	010203001-176	Pompa de ventilatie a evacuarii locale MBO 500. N=0,6кВт/220В Dim:520 x800x655 ф патрубк-150мм V=350м3/час (над поз. 62) N=0,6кВт/220В	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
177	Pret furnizor	Вентотсос от посудомойки ф135 , V=350м3/час Mai sus poz 64	buc			5 200,00 ----- 0,00
	010203001-177	Вентотсос от посудомойки ф135 , V=350м3/час Mai sus poz 64	buc	1,0000	5 200,00	5 200,00
178	Pret furnizor	Masina de spalat vase de tip conveyor, cu uscator (din stanga spre dreapta). N=48,9кВт/400В/3f Dimensiuni: 2561x837x2000 mm; Productivitate: 2200/3300 farfurii/ora Temperatura apei de spalare 55-60°C; Temperatura apei de clatire 80-85°C	buc			108 500,00 ----- 0,00
	010203001-178	Masina de spalat vase de tip convector, cu uscator (din stanga spre dreapta). N=48,9кВт/400В/3f Dimensiuni: 2561x837x2000 mm; Productivitate: 2200/3300 farfurii/ora Temperatura apei de spalare 55-60°C; Temperatura apei de clatire 80-85°C	buc	1,0000	108 500,00	108 500,00
179	Pret furnizor	Masina de spalat pahare de tip frontal. Dimensiuni: 670x436x535 mm Spala pьna la 30 de cosuri pe ora; Dimensiunea cosului: 38,5x38,5 cm;N=3.5кВт/230В/3f	buc			22 805,00 ----- 0,00
	010203001-179	Masina de spalat pahare de tip frontal. Dimensiuni: 670x436x535 mm Spala pьna la 30 de cosuri pe ora; Dimensiunea cosului: 38,5x38,5 cm;N=3.5кВт/230В/3f	buc	1,0000	22 805,00	22 805,00
180	Pret furnizor	Dulap pentru vesela 1200x500x1750mm	buc			3 580,00 ----- 0,00
	010203001-180	Dulap pentru vesela 1200x500x1750mm	buc	1,0000	3 580,00	3 580,00

1	2	3	4	5	6	7
181	Pret furnizor	Raft pentru vesela 4 polite 700x500x1750mm	buc			0,00 ----- 0,00
	010203001-181	Raft pentru vesela 4 polite 700x500x1750mm	buc	1,0000	0,00	0,00
182	Pret furnizor	Raft pentru vesela 4 polite 1400x600x1600mm	buc			0,00 ----- 0,00
	010203001-182	Raft pentru vesela 4 polite 1400x600x1600mm	buc	1,0000	0,00	0,00
183	Pret furnizor	Polite pentru vesela sus de poz 59	buc			4 860,00 ----- 0,00
	010203001-183	Polite pentru vesela sus de poz 59	buc	1,0000	4 860,00	4 860,00
184	Pret furnizor	Masina de spalat vase cu o capacitate de 30 de casete/ ora. N=9,5квт/400В/3f tare recomandata cu apa: + 55 ° C; Consumul de apa pe ciclu: 2,0 (presiune) Dimensiuni generale: 1470x850x1900mm.	buc			21 100,00 ----- 0,00
	01020300102-184	Masina de spalat vase cu o capacitate de 30 de casete/ ora. N=9,5квт/400В/3f tare recomandata cu apa: + 55 ° C; Consumul de apa pe ciclu: 2,0 (presiune) Dimensiuni generale: 1470x850x1900mm.	buc	1,0000	21 100,00	21 100,00
185	Pret furnizor	Зонт пристенный вытяжной оцинк. с жироуловителем 350 м3/час, ZJ, над поз 70,71, 220В/т=0,3квт	buc			11 400,00 ----- 0,00
	01020300102-185	Зонт пристенный вытяжной оцинк. с жироуловителем 350 м3/час, ZJ, над поз 70,71, 220В/т=0,3квт	buc	1,0000	11 400,00	11 400,00
186	Pret furnizor	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc			7 800,00 ----- 0,00
	0102030010-100	Spalatorie de inox 1200X600X850 cu dus	buc	1,0000	7 800,00	7 800,00
187	Pret furnizor	Masa de inox cu dulap si polita mai sus 1000X600X850	buc			1 900,00 ----- 0,00
	0102030010-187	Masa de inox cu dulap si polita mai sus 1000X600X850	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
188	Pret furnizor	Dulap pentru vesela de bucatarie 1400X600X1950	buc			6 500,00 ----- 0,00
	010203001-188	Dulap pentru vesela de bucatarie 1400X600X1950	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
189	Pret furnizor	Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1000 x500x1950	buc			6 750,00 ----- 0,00
	010203001-189	Raft 4 polite de inox Dimensiuni: 1000 x500x1950	buc	1,0000	6 750,00	6 750,00
190	Pret furnizor	Masa de inox cu dulap	buc			10 320,00 ----- 0,00
	0102030010-167	Masa de inox cu dulap	buc	1,0000	10 320,00	10 320,00
		1.3.1.6. SECTIE PINE				
191	Pret furnizor	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc			1 750,00 ----- 0,00
	0102030010-108	Masa de lucru cu dulapuri de inox N+полка 1000x600x850 L=1000	buc	1,0000	1 750,00	1 750,00
192	Pret furnizor	Dulap pentru piine 1400x600x1700	buc			1 900,00 ----- 0,00
	0102030010-192	Dulap pentru piine 1400x600x1700	buc	1,0000	1 900,00	1 900,00
193	Pret furnizor	Raft cu polite din lemn pentru piine 1000x500x1950	buc			850,00 ----- 0,00
	0102030010-193	Raft cu polite din lemn pentru piine 1000x500x1950	buc	1,0000	850,00	850,00
194	Pret furnizor	Feliator automat de pbine de uz general . N=0,75вт/380В/ 3f Dimensiuni felie: latime 420 mm, inaltime 60-160 mm, grosime 18 mm.-20mm	buc			26 000,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0102030010-194	Feliator automat de paine de uz general . N=0,75BT/380B/ 3f Dimensiuni felie: latime 420 mm, inaltime 60-160 mm, grosime 18 mm.-20mm	buc	1,0000	26 000,00	26 000,00
195	Pret furnizor	Masa cu 5 locuri si scaune (200duc	buc			2 250,00
	0102030017-195	Masa cu 5 locuri si scaune (200duc	buc	1,0000	2 250,00	2 250,00
196	Pret furnizor	Masa cu 6 locuri si scaune (72duc)	buc			2 500,00
	0102030017-196	Masa cu 6 locuri si scaune (72duc)	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
197	Pret furnizor	Masa cu 4 locuri si scaune (200duc	buc			1 950,00
	0102030017-197	Masa cu 4 locuri si scaune (200duc	buc	1,0000	1 950,00	1 950,00
198	Pret furnizor	Masa cu 2 locuri si scaune (14buc)	buc			1 100,00
	0102030017-198	Masa cu 2 locuri si scaune (14duc)	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
199	Pret furnizor	Spalatorie inventar cu dus flexibil	buc			11 046,00
	0102030010-199	Spalatorie inventar cu dus flexibil	buc	1,0000	11 046,00	11 046,00
200	Pret furnizor	Uscator de miine (WC) . N=1,7квт/220В	buc			850,00
	0102030010-200	Uscator de miine (WC) . N=1,7квт/220В	buc	1,0000	850,00	850,00
201	Pret furnizor	Пылесос для влажной и сухой уборки Karcher N=0,7квт/220В	buc			4 416,00
	010203001024-201	Пылесос для влажной и сухой уборки Karcher N=0,7квт/220В	buc	1,0000	4 416,00	4 416,00
		1.3.1.7. Linie de deservire Classic				
202	Pret furnizor	Vitrina support pentru tacvmuri si tave.Dimensiuni:600x700x1300mm	buc			850,00
	010203001024-202	Vitrina support pentru tacvmuri si tave.Dimensiuni:600x700x1300mm	buc	1,0000	850,00	850,00
203	Pret furnizor	Marmit pentru felul intai de mancare cu doua arzatoare de forma dreptunghiulara 294x415mm 380B, 3f N=6.0KBT	buc			6 500,00
	010203001024-203	Marmit pentru felul intai de mancare cu doua arzatoare de forma dreptunghiulara 294x415mm 380B, 3f N=6.0KBT	buc	1,0000	6 500,00	6 500,00
204	Pret furnizor	Marmit pentru felul doi de mancare cu oncalzire pe abur. Dimensiuni (L/W/H), mm.1115x700x1290x 220B, N=2.0KBT	buc			4 500,00
	010203001024-204	Marmit pentru felul doi de mancare cu oncalzire pe abur. Dimensiuni (L/W/H), mm.1115x700x1290x 220B, N=2.0KBT	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
205	Pret furnizor	Vitrina frigorifica pentru salate 1100x1025x1210 , temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.7KBT	buc			4 100,00
	010203001024-205	Vitrina frigorifica pentru salate 1100x1025x1210 , temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.7KBT 380B, 3f N=6.0KBT	buc	1,0000	4 100,00	4 100,00
206	Pret furnizor	Vitrina frigorifica pentru patiserie Dimensiuni:1200x700x1800mm.control al temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.25KB	buc			5 400,00
	010203001024-206	Vitrina frigorifica pentru patiserie Dimensiuni:1200x700x1800mm.control al temp-ii, C +2 ... + 6 220B, N=0.25KB	buc	1,0000	5 400,00	5 400,00
207	Pret furnizor	Frigidere pentru apa Dimensiuni:600x700x1800mm 220B, N=0.7KBT	buc			3 200,00
	010203001024-207	Frigidere pentru apa Dimensiuni:600x700x1800mm 220B, N=0.7KBT	buc	1,0000	3 200,00	3 200,00
		1.3.1.8. ETAJUL 2				

1	2	3	4	5	6	7
208	Pret furnizor	Masa de oficiu 1400x700x900	buc			2 200,00 0,00
	0102030011-208	Masa de oficiu 1400x700x900	buc	1,0000	2 200,00	2 200,00
209	Pret furnizor	Dulap de oficiu cu sortar inchis de jos	buc			4 960,00 0,00
	0102030014-209	Dulap de oficiu cu sortar inchis de jos	buc	1,0000	4 960,00	4 960,00
210	Pret furnizor	Dulap pentr haine personal 500x450x1900	buc			1 800,00 0,00
	010203001410-210	Dulap pentr haine personal 500x450x1900	buc	1,0000	1 800,00	1 800,00
211	Pret furnizor	Raft cu 4 polie dun Inox 1400x600x1600	buc			8 850,00 0,00
	010203001-211	Raft cu 4 polie dun Inox 1400x600x1600	buc	1,0000	8 850,00	8 850,00
		1.3.1.9. SECTIE FAIANOASE (8,9 et.2)				
212	Pret furnizor	Raft pentru faina 4 polite	buc			820,00 0,00
	0102030011-212	Raft pentru faina 4 polite	buc	1,0000	820,00	820,00
213	Pret furnizor	Cerne de faina 150kg/ora MP 1 N=0,5кВт/380 610x460x900, V=20 kg Tip inchis bunker	buc			4 200,00 0,00
	0102030014-213	Cerne de faina 150kg/ora MP 1 N=0,5кВт/380 610x460x900, V=20 kg Tip inchis bunker	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
214	Pret furnizor	Mixer planetar 780x680x1260 mm N=2,0кВт/380В	buc			24 250,00 0,00
	010203001410-214	Mixer planetar 780x680x1260 mm N=2,0кВт/380В	buc	1,0000	24 250,00	24 250,00
215	Pret furnizor	Тестоделитель 520x410x1280 mm GASTROMIX. N=0.8кВт/220В	buc			48 000,00 0,00
	010203001-215	Тестоделитель 520x410x1280 mm GASTROMIX. N=0.8кВт/220В	buc	1,0000	48 000,00	48 000,00
216	Pret furnizor	Masina de modelat aluat rotund. MEC DRM 300 N=0.5кВт/380В	buc			59 370,00 0,00
	010203001-216	Masina de modelat aluat rotund. MEC DRM 300 N=0.5кВт/380В	buc	1,0000	59 370,00	59 370,00
217	Pret furnizor	Masina de cusut aluat pentru formarea de baghete. LINE MBA/3C 1050x981x1484 N=0.6кВт/380В	buc			129 500,00 0,00
	010203001-217	Masina de cusut aluat pentru formarea de baghete. LINE MBA/3C 1050x981x1484 N=0.6кВт/380В	buc	1,0000	129 500,00	129 500,00
218	Pret furnizor	Masina de intins aluat, diametrul pizza de la 260 pana la 450 mm. Instalare: de masa 590x510x760 N=0.37кВт/220В	buc			21 000,00 0,00
	010203001-218	Masina de intins aluat, diametrul pizza de la 260 pana la 450 mm. Instalare: de masa 590x510x760 N=0.37кВт/220В N=0.6кВт/380В	buc	1,0000	21 000,00	21 000,00
219	Pret furnizor	Masa pentru lucru cu aluat	buc			2 500,00 0,00
	010203001-219	Masa pentru lucru cu aluat	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
220	Pret furnizor	Шкаф растоечный 12 поддонов 600x400 мм860x878x727 мм XL 404 N=2,4кВт/220В	buc			39 200,00 0,00
	010203001-220	Шкаф растоечный 12 поддонов 600x400 мм860x878x727 мм XL 404 N=2,4кВт/220В	buc	1,0000	39 200,00	39 200,00
221	Pret furnizor	Зонт вытяжной оцинк. вентиляционный пристенный 550 м3/час, над поз 100	buc			4 500,00 0,00
	010203001-221	Зонт вытяжной оцинк. вентиляционный	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00

1	2	3	4	5	6	7
		пристенный 550 м3/час, над поз 100				
222	Pret furnizor	Cuptor cu convecție 16 paleti 600x400mm, XBC 1004 869x970x1857mm; пароувлажнение . 380В.3ф. N=31кВт	buc			165 350,00 0,00
	010203001-222	Cuptor cu convecție 16 paleti 600x400mm, XBC 1004 869x970x1857mm; пароувлажнение . 380В.3ф. N=31кВт	buc	1,0000	165 350,00	165 350,00
223	Pret furnizor	Carucior rulant pentru cuptor XBC 1004 pentru 16 GN1/1, 730x555x1790mm XR 830, Unox, Italia	buc			5 600,00 0,00
	010203001-223	Carucior rulant pentru cuptor XBC 1004 pentru 16 GN1/1, 730x555x1790mm XR 830, Unox, Italia	buc	1,0000	5 600,00	5 600,00
224	Pret furnizor	Cuptor rotativ cu 10 nivele EMP.EDKF-10 380В,3ф N=26,50кВт Dimensiune: 990x960x2240 mm	buc			86 170,00 0,00
	010203001-224	Cuptor rotativ cu 10 nivele EMP.EDKF-10 380В,3ф N=26,50кВт Dimensiune: 990x960x2240 mm	buc	1,0000	86 170,00	86 170,00
225	Pret furnizor	Rezervor mobil de gunoi d-400mm, h-600mm, oțel inox idabil Arta.	buc			3 470,00 0,00
	010203001-225	Rezervor mobil de gunoi d-400mm, h-600mm, oțel inox idabil Arta.	buc	1,0000	3 470,00	3 470,00
226	Pret furnizor	Aspirator uscat umed Karcher	buc			4 416,00 0,00
	010203001024-226	Aspirator uscat umed Karcher	buc	1,0000	4 416,00	4 416,00
		1.3.1.10. F/P FARA / POZITIE PE PLAN				
227	Pret furnizor	transpalet cu ridicare hidraulică 0,5 t	buc			12 500,00 0,00
	0102030117-227	transpalet cu ridicare hidraulică 0,5 t	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
228	Pret furnizor	carucior multifuncțional manevrabil pe scări și rampe, greutate maximă 150 kg	buc			4 500,00 0,00
	0102030117-228	carucior multifuncțional manevrabil pe scări și rampe, greutate maximă 150 kg	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
229	Pret furnizor	platforma de cântărire capacitate 50 - 60kg	buc			4 200,00 0,00
	0102030117-229	platforma de cântărire capacitate 50 - 60kg	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
230	Pret furnizor	aparat electric de ascuțit	buc			750,00 0,00
	0102030117-230	aparat electric de ascuțit	buc	1,0000	750,00	750,00
231	Pret furnizor	container exterior pentru deseuri, metalic, din tablă galvanizată, capacitate 440 kg	buc			6 700,00 0,00
	0102030117-231	container exterior pentru deseuri, metalic, din tablă galvanizată, capacitate 440 kg	buc	1,0000	6 700,00	6 700,00
232	Pret furnizor	camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate între 1400-2000 l = aprox. 10 mp	buc			44 800,00 0,00
	0102030117-232	camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate între 1400-2000 l = aprox. 10 mp	buc	1,0000	22 400,00	44 800,00
233	Pret furnizor	camera congelare cu panouri termoizolatoare la interior, capacitate între 1400-2000 l = aprox. 10 mp	buc			0,00 0,00
234	Pret furnizor	dulăpuri frigorifice bauturi, uși sticlă, 80x80x200cm	buc			2 100,00 0,00
	0102030117-234	dulăpuri frigorifice bauturi, uși sticlă, 80x80x200cm	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
235	Pret furnizor	espresor	buc			1 100,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0102030117-235	espresor	buc	1,0000	1 100,00	1 100,00
236	Pret furnizor	Masuta joasa de cafea	buc			650,00
						0,00
	0102030117-236	Masuta joasa de cafea	buc	1,0000	650,00	650,00
237	Pret furnizor	fotoliu (tip club)	buc			3 500,00
						0,00
	0102030117-237	fotoliu (tip club)	buc	1,0000	3 500,00	3 500,00
238	Pret furnizor	canapea 6 locuri tip coltar (club)	buc			7 200,00
						0,00
	0102030117-238	canapea 6 locuri tip coltar (club)	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
239	Pret furnizor	TV	buc			4 850,00
						0,00
	0102030117-239	TV	buc	1,0000	4 850,00	4 850,00
240	Pret furnizor	jaluzele verticale textile cauciucate h=2 m x 4 L	buc			1 050,00
						0,00
	01020300102-240	jaluzele verticale textile cauciucate h=2 m x 4 L	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
		2. Obiectul 1.5a Tehnologie de productie				
		2.1. Lucrari de constructie				
241	Calcul	Asamblare si instalare echipamente nemontate (0,5% din costul echipamentelor nemontate)	buc			162,25
						162,25
	1	Muncitor	buc	2,9500	55,00	162,25
		2.2. Lucrari de montare a utilajului				
		2.2.1. Echipament tehnologic. Dispozitive				
242	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat	buc			62,06
						61,60
	1	Muncitor	h-om	1,1200	55,00	61,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	85,00	0,17
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	145,00	0,29
		2.3. Valoarea utilajului				
		2.3.1. Echipament tehnologic. Mobilier				
243		Masa pentru oficiu	buc			2 820,00
						0,00
	01020301151-13	Masa pentru oficiu	buc	1,0000	2 820,00	2 820,00
244		Dulap de oficiu Dimensiuni: 1000x450x1800 (h) mm	buc			4 960,00
						0,00
	01020300141144	Dulap de oficiu Dimensiuni:1000x450x1800 (h) mm	buc	1,0000	4 960,00	4 960,00
245		Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000 (h) mm	buc			1 358,00
						0,00
	01020301151-122	Dulap personal Dimensiuni: 450x550x2000 (h) mm	buc	1,0000	1 358,00	1 358,00
		2.3.2. Echipament tehnologic. Dispozitive				

1	2	3	4	5	6	7
246		Palet de lemn sarcina p̄na la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc			208,35 0,00
	0102030-2	Palet de lemn sarcina p̄na la 3.t L 1200 . 148*4. Dimensiuni: 1200 x800x145	buc	1,0000	208,35	208,35
247		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Cump. Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc			7 500,00 0,00
	0102030115115	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 1200 kg; Cump. Dimensiuni: 1500 x700x2000	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
248		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni:1200 x700x2000	buc			7 500,00 0,00
	0102030115116	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni: 1200 x700x2000	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
249		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni:1200 x600x2000	buc			7 500,00 0,00
	010203011-249	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 4000 kg; Cump. Dimensiuni: 1200 x600x2000	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
250		Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft6000 kg; Cump. Dimensiuni: 2000 x700x2000	buc			9 200,00 0,00
	010203011-250	Raft cu 4 polite atesy inox sarcina totala pe raft 6000 kg; Cump. Dimensiuni: 2000 x700x2000	buc	1,0000	9 200,00	9 200,00
251		Butoi de muraturi	buc			6 000,00 0,00
	010203011-251	Butoi de muraturi	buc	1,0000	6 000,00	6 000,00
252		Stivuitoar manual cu ridicare electrica SSE-1030 (trensune 12 volti)	buc			30 063,00 0,00
	010203011-252	Stivuitoar manual cu ridicare electrica SSE-1030 (trensune 12 volti)	buc	1,0000	30 063,00	30 063,00
253		Stivuitoar hidraulic manual capacitate de incarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stilpi, Inaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni, mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc			18 335,00 0,00
	0102030115371	Stivuitoar hidraulic manual capacitate de incarcare nominala 1000kg Unilift cu patru stilpi, Inaltimea de ridicare =3000mm Latimea totala a furcilor 550 mm dimensiuni, mm 1600 x 700 x 2010 SHM-1030 utiling	buc	1,0000	18 335,00	18 335,00
254		STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarare (kg) 1800	buc			300 000,00 0,00
	01020301151-7	STIVUITOARE ELECTRICE DIN NOUA SERIE FB Capacitatea de oncarare (kg) 1800	buc	1,0000	300 000,00	300 000,00
255		Ferastrau pentru carne si oase. Dimensiuni: 530x420x910mm MEC - O1840-MONO-CE (N=0,75кВТ/220В)	buc			3 100,00 0,00
	0102030010-105	Ferastrau pentru carne si oase Cump. N=1. 1кВТ Parametri: 530x420x910 mm Conexiune: 0,75 kW - 1,2 CP	buc	1,0000	3 100,00	3 100,00
256		Masa cu polite de inox. Dimensiune:1200x600x850mm; Blat AISI430 (HKN-RND-242/1206)	buc			5 585,00 0,00
	010203001-256	Masa cu polite de inox. Dimensiune:1200x600x850mm; Blat AISI430 (HKN-RND-242/1206)	buc	1,0000	5 585,00	5 585,00
257		Dulap cu chiuveta. Bordur la perete: 50mm; Dimensiune:1100x600x850mm (apa calda, apa rece d=15mm, canalizare d=50mm)	buc			11 000,00 0,00
	010203001-257	Dulap cu chiuveta. Bordur la perete: 50mm; Dimensiune:1100x600x850mm (apa calda, apa rece d=15mm, canalizare d=50mm)	buc	1,0000	11 000,00	11 000,00
258		Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litru. Dimensiune:1360x600x950(h) mm - AKS2204TN (230/1N/50, N=0,22кВТ/230В)	buc			22 994,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	010203001-258	Masa frigorifica cu bordur la perete, cu capacitatea de 228 litru. Dimensiune:1360x600x950(h) mm - AKS2204TN (230/1N/50, N=0,22kBT/230B)	buc	1,0000	22 994,00	22 994,00
259		Masa de inox. Dimensiune:1300x600x950(h) m	buc			7 200,00
	010203001-259	Masa de inox. Dimensiune:1300x600x950(h) m	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
260		Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc			648,00
	01020301151-8	Aparatul pentru muscator MMK-20 , 220V	buc	1,0000	648,00	648,00
261		Cintare electronice pe podea Pina 500 kg	buc			4 000,00
	01020301151-11	Cintare electronice pe podea Pina 500 kg	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
262		Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani	buc			253,00
	01020301151-9	Respingator cu ultrasunete pentru soareci si sobolani	buc	1,0000	253,00	253,00
263		Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc			333,35
	01020301151-10	Lampa bactericida pe perete . N=0,12kW /220 V	buc	1,0000	333,35	333,35
264		Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc			4 416,00
	01020300102424	Aspirator pentru curatare uscata si umeda Karcher N=0.7KW/220B	buc	1,0000	4 416,00	4 416,00
265		butuc pentru transat carne blat din polietilena 500 x 500 x 900 mm	buc			697,00
	0102030010-265	Butuc pentru transat carne blat din polietilena 500x500x900mm	buc	1,0000	697,00	697,00
266		Masa din inox 1800x600x850(h) mm, cu inaltator la perete, fara polita intermediara cu cuva si oficiu de sifon de plastic	buc			2 400,00
	0102030010-266	Masa din inox 1800x600x850(h) mm, cu inaltator la perete, fara polita intermediara cu cuva si oficiu de sifon de plastic	buc	1,0000	2 400,00	2 400,00
267		Sifon de plastic	buc			250,00
	0102030010-267	Sifon de plastic	buc	1,0000	250,00	250,00
268		Baterie cu levier, L=300mm	buc			380,00
	0102030010-268	Baterie cu levier, L=300mm	buc	1,0000	380,00	380,00
269		Dus flexibil cu jet	buc			410,00
	0102030010-269	Dus flexibil cu jet	buc	1,0000	410,00	410,00
270		Sterilizator pentru cutie cu lumina UV 10 cutie 410x160x610mm	buc			3 985,00
	0102030010-270	Sterilizator pentru cutie cu lumina UV 10 cutie 410x160x610mm	buc	1,0000	3 985,00	3 985,00
271		Pubela inox cu capac zona de debarasare	buc			2 100,00
	0102030010-271	Pubela inox cu capac zona de debarasare	buc	1,0000	2 100,00	2 100,00
272		Sina galvanizata pentru carlide mobile (carcase din carne)	buc			15 000,00
	0102030010-272	Sina galvanizata pentru carlide mobile (carcase din carne)	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
273		Carlide din inix cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agarat carcase din carne)	buc			1 005,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	0102030010-273	Carlide din inox cu rulmenti pentru linie tubulara (pentru agarat carcase din carne)	buc	1,0000	1 005,00	1 005,00
274		Cantar carlig pentru industria carnilor 500 kg/ platforma de cantarie capacitate 500-600kg.	buc			4 500,00 ----- 0,00
	0102030010-274	Cantar carlig pentru industria carnilor 500 kg/ platforma de cantarie capacitate 500-600kg.	buc	1,0000	4 500,00	4 500,00
275		Container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440kg	buc			6 700,00 ----- 0,00
	0102030010-275	Container exterior pentru deseuri, metalic, din tabla galvanizata, capacitate 440kg	buc	1,0000	6 700,00	6 700,00

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.